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Säiden ääri-ilmiöt ovat kai lisääntymään päin. Usein 
pieni räntäsade on normaalisti kuulunut Etelä-Suomen 
vappuun, mutta harvemmin viikkoa ennen vappua tu-

lee Vantaalle uutta lunta 10-15 senttiä, jolloin kesärenkaille 
jo vaihdetut autot jäivät kotiin, raitiovaunut eivät Helsingis-
sä kulkeneet ja bussiliikenne oli pääkaupunkiseudulla aivan 
sekaisin.

Enimmillään lunta tuli Uudellamaalla Vihdin ja Nurmijär-
ven seuduille, yhteensä 27 senttiä. Vastaavanlaista lumimy-
räkkää ei Ilmatieteenlaitoksen mukaan satu kovin usein. 
Edellisen kerran vastaavanlainen säätila huhtikuulle on sat-
tunut 36 vuotta sitten, jolloin vuonna 1988 kylmä sää jatkui 
vappuun saakka. Vastaavanlaisia takatalvia ollut myös vuo-
sina 1966 ja 1985. En osaa kuvitella miten jo useita viikkoja 
sitten saapuneet muuttolinnut ovat pärjänneet pakkasöiden 
ja lumimyräkän keskellä? On saattanut olla monella kurjella 
ja hanhella kurkku kipeänä.

Ei mitään niin huonoa, ettei säätilassa välillä jotain ihan 
hyvääkin. Tänä vuonna tai aivan viime vuosina aurinko on 
ollut aktiivinen, joten revontulia on näkynyt Vantaalla usein. 
Niitä on nähty aina Tallinnassa asti, ja mm. Facebook on 
täyttynyt monien ihmisten ottamista upeista valokuvista. 
Tässä on tietysti kyse enemmän avaruussäästä, ei maapallon 
omasta säätilasta.
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Mikäli ilmoitusta ei toiminnallisista 
tai tuotannollisista tai asiakkaasta 
johtuneista syistä voida julkaista, 
lehti ei vastaa ilmoittajalle mah-
dollisesti aiheutuneista vahin-
goista. Lehden vastuu ilmoitusten 
poisjäännistä tai julkaisemisessa 
tapahtuessa virheessä rajoittuu 
ilmoituksesta maksetun määrän 
palauttamiseen. Huomautukset on 
tehtävä kahdeksan päivän kuluessa 
lehden ilmestymisestä.

Kevättä vihdoinkin!

Koivukylän
Lähisanomat

Mika Rautio, päätoimittaja                                                                          
Tämän lehden ilmestyessä Eurovaalit 2024 ovat jo 
lähellä. Euroopan parlamentin paikkojen määrää 
on päätetty lisätä seuraavalle vaalikaudelle. Ai-
kaisemmin Euroopan parlamenttiin on valit-
tu 705 meppiä, mutta nyt paikkamäärä on 
720. Näistä 15 lisäpaikoista yksi on tulossa 
Suomeen, joten tulevissa kesäkuun vaa-
leissa Suomesta valituksi tulee 15. Aikai-
semmin on valittu 14 meppiä (member 
of parliament). Europarlamenttivaalit 
toimitetaan kaikissa EU:n jäsenvaltiois-
sa ajanjaksolla 6.–9.6.2024. Suomessa 
varsinainen äänestyspäivä on 9.6. ja en-
nakkoäänestys toimitetaan 29.5.-4.6.24. 
Muistathan käydä äänestämässä!

Myös koululaisten kesälomat ovat jo 
lähellä. Moni myös kohta päättää 
peruskoulun, lukion tai am-
mattikoulun. Tänä vuonna 
uusia ylioppilaita ja ammat-
tiin valmistuvia juhlitaan 
kesäkuun ensimmäisenä vii-
konloppuna eli lauantaina 1.6.2024. 
Omasta puolestani ja Koivukylän Lähisanomien 
puolesta toivon kaikille valmistuneille onnea ja menes-
tystä, sekä hyvää kesälomaa kaikille lomansa aloittaville 
koululaisille.

Syksyn 2024 numerot

Lehti nro 4
ilmestyy 28.8.2024

aineistopäivä 2.8.2024

Lehti nro 5
ilmestyy 16.10.2024

aineistopäivä 20.9.2024

Lehti nro 6
Ilmestyy 27.11.2024

aineistopäivä 1.11.2024

Koivukyläläisten kaikille avoimet 
kesä-kirpputorit 

Koivutorilla eli Kirnun aukiolla
(ent. kirjasto, nykyinen asukastila Kirnu, Hakopolku 2)

alkavat tiistaina 28.5.2024 klo 11-17
jatkuen elokuun loppuun saakka

joka tiistai ja keskiviikko klo 11-17

Avajaisten menevistä rytmeistä vastaa
Marino & Sunrise Orchestra

klo 13.30 ja 14.30

Tule tekemään löytöjä tai myymään maksutta omia tavaroitasi.
Etukäteisvarauksia ei tarvita. Pöytiä n. 40 kpl

Toripäivinä säävaraus!

Huom!
Toripöytien puhdistustalkoot torilla ennen torin avaamista

tiistaina 28.5.2024 klo 9.30 alkaen

Järjestäjä: Toimiva Koivukylä – Toimari ry  
Taloudellinen tuki: Vantaan kaupunki/

Paikallisen kansalaistoiminnan avustukset
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Irti Huumeista ry
Irti Huumeista ry, perustettu vuonna 1984, tarjoaa valtakun-
nallisia vertais- ja ammattitukipalveluita huumeita käyttä-
vien läheisille, toipuville ja huumeita käyttäville. Toiminnan 
tarkoituksena on vähentää ja ehkäistä huumeiden käytöstä 
aiheutuvia haittoja sekä yksilölle että yhteiskunnalle.

Vuoden 2024 toiminnan painopisteet: Irti Huumeista ry 
keskittyy huumeettoman ja ihmisarvoisen elämän edistä-
miseen sekä huumeita käyttävien läheisten aseman paran-
tamiseen. Irti Huumeista ry edistää huumehaittojen ennal-
taehkäisyä kohdentamalla toimenpiteitä erityisesti nuoriin 
ja riskiryhmiin. Irti Huumeista toimii, jotta läheiset saavat 
apua ja ettei kukaan jäisi huumeongelman kanssa yksin. 
Yhdistys vaikuttaa päihdepolitiikkaan ja sellaisiin yhteis-
kunnallisiin rakenteisiin, jotka liittyvät huumeiden käyttöön 
ja huumehaittojen vähentämiseen sekä lasten suojeluun.

Jäsenmaksumme on 25 €/vuosi yksityishenkilöltä sekä 250 €/
vuosi yrityksiltä ja yhteisöiltä. Jäseneksi voi liittyä esimerkik-
si nettisivujemme kautta: 
www.irtihuumeista.fi/tule-mukaan/

Toiminnanjohtaja Mirka Vainikka.
Hallituksen puheenjohtaja Sami Räsänen.

Kotisivut: www.irtihuumeista.fi
Facebook: Irti Huumeista ry

Rekolan Martat ry 
Rekolan Martat ry on vuonna 1946 perustettu vireä martta-
yhdistys.  

Martat on voittoa tavoittelematon, taloudellisesti, poliitti-
sesti ja uskonnollisesti sitoutumaton järjestö, joka edistää 
kotien ja perheiden hyvinvointia ja kotitalouden arvostus-
ta.  Toiminta on monipuolista, yhteisöllistä, uuden oppimis-
ta ja yhdessä tekemisen iloa.

Jäseniä on tällä hetkellä yli 100.  Marttailtoja on syykuusta 
toukokuuhun pääsääntöisesti parillisten viikkojen tiistaina 
klo 18 Rekolan kirkolla, Kustaantie 22, Vantaa.
Vuoden 2024 toiminnan painopisteet:
• Yhdistyksen jäsenmäärä pysyy ennallaan tai kasvaa
• Jäsenet kokisivat yhdistyksen kiinnostavaksi
• Yhdistyksen toiminta on monipuolista
• Marttailu mahdollistaisi erilaisia ja vaikuttavia kohtaamisia
• Yhdistyksemme toiminta innostaisi marttoja edistämään 
ilmastokestävää arkea ja ruokaa ja kohtuullista kuluttamista
• Edistämme kiertotaloutta sekä tekstiilien vastuullista ja 
kohtuullista kuluttamista
• Otamme huomioon Marttaliiton strategian sekä mah-
dollisuuksien mukaan toimintavuoden yhteiset teemat ja 
tapahtumat

Jäseneksi voit liittyä täyttämällä sähköisen jäsenlomakkeen 
tai tulemalla tapaamiseemme.

Jäsenmaksu on 40 €/vuosi, ja se sisältää kuusi kertaa vuo-
dessa ilmestyvän Martta -lehden.

Rekolan Marttojen vuosikokous pidettiin 20.2.2024. Yhdis-
tyksen puheenjohtajana jatkaa Tarja Puisto ja hänen kans-
saan yhdistyksen toimintaa luotsaavat 10 hallituksen jäsentä.

Kotisivut: www.rekolan.marttayhdistys.fi
Facebook: Rekolan Martat ry

Koivukylän Vuokralaisyhdistys ry
Perustettu 1974 ja perustamisesta lähtien toiminut 
Havukoski – Koivukylä alueella. Jäseniä meillä on myös 
muilta Vantaan alueilta kuten Ilolasta ja Länsimäestä 
sekä Länsi-Vantaalta. Yhdistys on jäsenenä Vuokralaiset 
VKL ry:ssä ja oli mukana huhtikuisessa liittokokouksessa, 
jossa VKL:n puheenjohtajaksi valittiin kansanedustaja 
Suna Kymäläinen.

Jäseneksi saavat 4 kertaa vuodessa ilmestyvän Vuokralaiset 
ry:n toimittaman Asuntomme-lehden. Jäsenetuihin kuuluu 
myös neuvonta huoneenvuokra-asioissa. Voit aina soittaa 
jäsenpalveluun, kun vuokrasuhteen asiat askarruttavat.

Koivukylän vuokralaisyhdistys täyttää 50-vuotta, jonka 
juhlimisen olemme aloitelleet sääntömääräisessä kevät 
kokouksessa. Kokoukset pidämme Rautkallion tien 1:n 
kerhohuoneella.

Johtokunnan kokouksia ja tapahtumat pidämme tammi – 
toukokuulla ja kesätauon jälkeen jälleen elo-marraskuulla. 

Johtokuntaan on valittu 18.11.2023
Puheenjohtajaksi Tuomas Kimpari
Varapuheenjohtajaksi Jari Malmström
Sihteeriksi Pirjo Mähönen

Jäseniksi:
Eija Kyötikki
Pirkko Kimpari 

ja varajäseneksi Kari Mähönen.

Yhdistyksen toimintaan kuuluu mm. neuvonta huoneen-
vuokra- ja asumiseen liittyvissä asioissa.

Toimintasuunnitelmassa:
Yhdistyksen sääntöjen 2 §:n mukaan yhdistyksen tarkoi-
tuksena on toiminta-alueen yhdyssiteenä toimien valvoa 
asukkaiden etuja vuokrasuhteita koskevissa asioissa sekä 
parantaa asumisoloja ja asumiskulttuuria.

Yhdistys järjestää myös pientä kirpputoritoimintaa talou-
tensa tukemiseksi sekä kestävän kehityksen edistämiseksi. 
Tämä tapahtuu erilaisilla kirpputoreilla. Retkitoiminta on 
kuulunut yhdistyksen perinteisiin. Teatteriretket ovat ohjel-
massa ja ilmoittelemme, kun jälleen järjestämme.

Yhdistyksen jäsenmaksu vuodessa on työssä käyviltä 22 
euroa. Opiskelijat eläkeläiset ja työttömät 14 euroa. 

Jäseneksi voi liittyä: www.vuokralaiset.fi/liity-jaseneksi/  

Vuokra-asumiseen liittyvissä kysymyksissä voit olla 
yhteydessä:

Neuvonta 0600 9 1515 
(1,92 eur/min + operaattorimaksu)

Jäsenpalvelut 09 4770 360
(jäsenyys tarkistetaan)

Yhdistyksen postiosoite: 
Koivukylä Vuokralaisyhdistys
c/o Pirjo Mähönen
Jalavakuja 8, 01360 Vantaa.

sähköposti: 
tuomas.kimpari@gmail.com
pirjo.mahonen@kolumbus.fi

Lions Club Vantaa/Koivukylä ry
Koivukylän Lions Club on perustettu 1975 ja on osa kan-
sainvälistä Lions järjestöä (Lions International), johon 
kuuluu 49 000 paikallisklubia ja 1,35 miljoonaan jäsentä. 
Suomessa toimii 800 klubia, joiden yhteenlaskettu jäsen-
määrä on noin 17 000 henkilöä. Meidän omassa klubissa on 
tällä hetkellä 22 jäsentä. Klubin toimintakausi on vuoden 
mittainen, heinäkuusta seuraavan vuoden kesäkuun lop-
puun ja sen toimintaa johtaa kunkin  toimikauden ajan 
paikallisesti valittu hallitus, jonka puheenjohtajana toimii 
klubipresidentti. Lisätietoja: www.lckoivukyla.net

Toimintamme mottona on “Monta tapaa tehdä hyvää”.

Oman klubimme toiminnan tärkeinä tavoitteina ovat lasten, 
nuorten ja ikäihmisten hyväksi tehtävä työ unohtamatta vä-
hävaraisia perheitä ja sotaveteraaneja. Toimintamme pää-
periaate  on, että keräämme erilaisilla tempauksilla varoja, 
jotka sitten jaamme lyhentämättömänä erilaisina tukina ja 
avustuksina tarpeessa oleville. Avustusten jaossa pyrimme 
ottamaan huomioon, että kohteena ovat yleensä tahot, joille 
avun saanti on erityisen tärkeää.

Toimintakausien tapahtumia ovat olleet Auta Lasta Auta 
Perhettä, Joulukonsertti, Talvitempaus sekä muut erilliset 
varainhankintaprojektit. Näiden lisäksi klubillamme on useita 
palveluaktiviteetteja kuten Havukosken palvelukeskuksen 
Porinapirtissä järjestettävät säännölliset kokoontumiset ja lau-
luhetket sekä ulkoilupäivät yhdessä muiden alueen vapaaeh-
toistoimijoiden kanssa.  Lisäksi olemme järjestäneet vuosittain 
Kaunialassa rosvopaisti -tilaisuuksia sotaveteraaneille.

Muita Koivukylän leijonien lapsiin ja nuoriin kohdistuvia 
toimia ovat keväisin alueemme kouluille lahjoitettavat  hy-
mypatsaat, joilla pyrimme kannustamaan ja palkitsemaan 
nuoria koululaisia hyvään ja toisia huomioivaan käytökseen. 
Vanhemmille koululaisille jaamme stipendejä tunnustukse-
na hyvästä opintosuorituksista. Valinnat hymypatsaiden ja 
stipendien saajista tekevät koulut.

Nuoriin kohdistuvia toimia ovat myös alueemme koulujen 
opettajille tarjotut Lions Quest -koulutukset, joiden tavoit-
teena on kehittää opettajien taitoja erilaisten elämän hallin-
taan liittyvien asioiden opettamiseen nuorille. 

Olemme myös osana Lions järjestön kansainvälistä yhteis-
työtä  järjestäneet varttuneempaan teini-ikään ehtineille 
nuorille mahdollisuuden lähteä kansainväliseen Lions 
nuorisovaihtoon, jonka puitteissa nuorilla on mahdollisuus 
kesäisin viettää muutama viikko ulkomailla tutustumassa 
uusiin ihmisiin ja kulttuureihin. Tämän vaihdon puitteissa 
otamme myös vastaan ulkomailta tulevia nuoria pariksi 
viikoksi suomalaisiin perheisiin. Ensi kesänä Lions piirim-
me järjestää kansainvälisen nuorisoleirin, missä Suomeen 
saapuvat nuoret kokoontuvat viettämään yhteistä aikaa ja 
tutustumaan toisiinsa. Nuorisovaihdossa ikävaatimus vaih-
toon lähdettäessä on 17 vuotta. 

Koivukylän leijonat haluavat tehdä yhteistyötä paikallisten 
toimijoiden kanssa. Toimivina esimerkkeinä ovat mm. Reko-
lan VPK, partiolippukunnat, Varian Koivukylän oppilaitos se-
kä Korson Punaisen ristin kanssa tehtävä yhteistyö. Verkos-
tossa olevien resurssien ja osaamisten hyödyntäminen auttaa 
kaikkia osapuolia onnistumaan paremmin tehtävässään. 

Pyrimme laajentamaan yhteistyöverkostoa ja samalla haemme 
uusia jäseniä toimintaamme. Mikäli olet kiinnostunut liitty-
mään klubimme jäseneksi, tai haluat lisätietoja toiminnastam-
me, niin ota yhteyttä sähköpostilla vantaa.koivukyla@lions.fi  
tai verkossa: Kuinka tullaan leijonaksi (verkkoviestin.fi).

Klubin jäsenmaksu on 100 € kaudessa (50 syksy +50 kevät 
euroa).

JÄRJESTÖT ESITTÄYTYVÄT Tämän palstan tarkoituksena on esitellä alueen järjestöjä.
Järjestöjen tapahtumista ilmoitetaan tarkemmin ”Kylällä tapahtuu” –sivulla.
Jutut järjestöjen tapahtumista ovat edelleenkin erittäin tervetulleita lehden toimitukseen.
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Aukioloajat
Maanantai - Torstai 8.00 - 20.00 

Perjantai 8.00 - 16.00
Lauantai 9.00 - 16.00

Kesäaukioloajat 10.6-11.8 2024
Maanantai ja Torstai 13.00 - 20.00 

Tiistai, keskiviikko ja Perjantai 9.00 - 16.00
Lauantai ja Sunnuntai suljettu

Koivukeskus, Ojalehdonkuja 1 (Citymarketin talo)
puh. 043 8250961, www.helmet.fi

www.facebook.com/koivukylankirjasto
www.instagram.com/koivukylan_kirjasto

Tervetuloa uuteen 
Helmet-verkkokirjastoon

Kuva: Unsplashed/Aleksandra Kornilova

Helmet-kirjaston uusi verkkokirjas-
to on pian valmis ja jo nyt asiakkai-
den käytössä osoitteessa helmet.finna.
fi. Verkko-osoite helmet.fi ohjaa uuteen 
verkkokirjastoon 8.4. alkaen.

Uusi verkkokirjasto on aiempaa sel-
keämpi ja visuaalisempi. Uudistuksessa 
on kiinnitetty erityistä huomiota verk-
kokirjaston saavutettavuuteen ja mobii-
likäyttöön.

Verkkokirjastossa voit hakea aineis-
toja, tehdä varauksia ja uusia lainoja, 
maksaa kätevästi kirjastomaksuja, kysyä 
neuvoa chatissa sekä päivittää asiakas-
tietoja. Palvelussa on sisäänrakennettu-
na myös sähköinen kirjastokortti.

Verkkokirjastoon on saatu uutena 
ominaisuutena kirjautumisen muista-

minen, joka on voimassa puoli vuotta 
kerrallaan.

Helmet-verkkokirjaston sisältö on 
kirjastohenkilökunnan kokoamaa ja 
ylläpitämää. Löydät verkkokirjastosta 
Helmet-kirjastojen yhteystiedot ja auki-
oloajat, tietoa kirjastojen tapahtumista 
ja palveluista sekä innostavat kirjalli-
suus-, musiikki-, elokuva- ja pelivinkit 
kaikenikäisille.

Suosittelulistojen lisäksi verkkokir-
jastossa on uutuuslistauksia ja nostoja 
kiinnostavista verkkosivuista. Listaukset 
ovat karuselleja eli niitä voi selata sivu-
suunnassa.

Voit käyttää uutta Helmet-verkko-
kirjastoa suomeksi, ruotsiksi ja eng-
lanniksi. Monikieliset palvelut -osiosta 

löydät tietoa kirjastosta myös muilla 
kielillä.

Helmet-verkkokirjasto käyttää alus-
tanaan Finnaa, joka on Kansalliskir-
jaston ylläpitämä, yleisille kirjastoille 
maksuton verkkopalvelualusta. Suomen 
yleisistä kirjastoista jo 90 prosenttia 
käyttää Finna-pohjaista verkkokirjastoa.  

Helmet-kirjastossa tilastoitiin 6,8 
miljoonaa verkkokirjastokäyntiä vuon-
na 2023. Helmet-kirjasto palvelee yli 
miljoonaa pääkaupunkiseudun asukasta 
Helsingissä, Espoossa, Vantaalla ja Kau-
niaisissa.

 https://helmet.finna.fi/

Helmet-kirjaston uusi verkkokirjasto on pian valmis ja jo nyt 
asiakkaiden käytössä osoitteessa helmet.finna.fi. Verkko-osoite 
helmet.fi ohjaa uuteen verkkokirjastoon.

Voit lainata välineitä, joita et tarvit-
se joka päivä tai haluat kokeilla ennen 
mahdollista oman välineen hankintaa. 
Lainaa esimerkiksi sauvakävelysau-
vat, kahvakuulat, jumppakuminauha, 
ranne-/nilkkapaino, koripallo, mölkky, 
sulkapallomailat ja -pallot, pulkka (Tal-
vikaudella). 

Välineiden laina-aika on kaksi viik-
koa. Välineitä ei voi varata tai uusia. 
Mikäli välineen palautus myöhästyy, 
myöhästymismaksu peritään kirjaston 
voimassa olevan hinnaston mukaisesti. 
Välineen saa lainata uudelleen aikaisin-
taan viikon kuluttua lainan palauttami-
sesta.

Koivukylän liikuntavälineiden lai-
naus tapahtuu Koivukylän kirjastossa, 
mutta välineet noudetaan Koivukylän 

Liikuntavälineiden 
lainaus
Liikuntavälineitä lai-
nataan kirjastokortilla 
Koivukylän kirjastossa 
/asukastilalla.

asukastilalta. Välineen saa asukastilalta 
kirjastosta annettua kuittia vastaan. Vä-
lineet palautetaan asukastilalle.

Lainattavat välineet tulee palaut-
taa siihen toimipisteeseen, josta ne on 
lainattu. Välineet palautetaan aina hen-
kilökunnalle. Palautettavat välineet tulee 
kuivata ja puhdistaa. Mikäli huomaat 

puutteita välineiden kunnossa, kerro 
siitä välinettä palauttaessasi. Rikkoutu-
neesta tai kadonneesta välineestä peri-
tään välineen hankintahinnan mukainen 
korvaus. Lainauspalvelu on toteutettu 
liikunnan palvelualueen ja kirjastojen 
yhteistyönä.

https://www.vantaa.fi/ 

Kuntien yhteinen E-kirjasto avattiin 
myös pääkaupunkiseudun asukkaiden 
käyttöön 29.4.2024. E-kirjasto muuttaa 
Helmet-kirjaston e-kirjastopalveluita 
vuoden 2024 aikana.  

E-kirjastossa saat jatkossa käyttöösi 
e-kirjoja, äänikirjoja ja digilehtiä yhdes-
sä sovelluksessa. Aineistot täydentyvät 
sitä mukaa kun suomalaiset kustantamot 
lähtevät yhteistyöhön mukaan. Aluksi E-
kirjasto toimii vain mobiilisovelluksena.

Lainaajana et tarvitse kirjastokorttia, 
sillä palveluun mennään vahvalla tun-
nistautumisella eli esimerkiksi pankki-
tunnuksilla. Tunnistuksen yhteydessä 
sovellus tarkistaa, onko kotikuntasi mu-
kana palvelussa. Helmet-kirjaston asi-
akkuus ei siis takaa pääsyä E-kirjastoon. 
Voit tarkistaa myös E-kirjaston verkko-
sivuilta, onko oma kotikuntasi liittynyt 

Kuntien yhteinen E-kirjasto  
muuttaa Vantaan kirjastojen   
e-kirjastopalveluita

mukaan. E-kirjaston ohjeet ovat osoit-
teessa e-kirjasto.fi

Mikä muuttuu Helmet-kirjastossa?

•  Ellibs-palveluun ei voi tehdä 
 varauksia 29.4.2024 alkaen.   
 Palvelu on käytettävissä kesän yli.
•  OverDrive/Libby-palveluun ei voi  
 tehdä varauksia 1.7.2024 alkaen.  
 OverDrive on käytettävissä vuoden 
 2024 loppuun saakka. Palveluun 
 tullaan hankkimaan myös jonkin
 verran uutuuksia.
•  ePressin aikakauslehtipalvelu 
 poistuu 1.7.2024.

E-kirjasto-palvelun tuottavat Kan-
salliskirjasto ja yleiset kirjastot yhteis-
työssä. Tällä hetkellä mukana on reilut 
200 kuntaa, ja E-kirjasto palvelee 85 
prosenttia suomalaisista. 

www.vantaa.fi

Kuva: Vantaan kaupunki

Ota mukaan henkilöllisyystodistus esim. 
henkilökortti, passi, ajokortti.

29.5-31.5 klo 9.-20.
1.6-2.6 klo 10.-18.00
3.6-4.6 klo 9.-20.00

www.vaalit.fi

Kirjasto on Europarlamenttivaalien 
2024 ennakkoäänestyspaikka.

Kuva: Vantaan kaupunki

Hyvää kesää!

Toivottaa 
Koivukylän 

kirjasto
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Opettajien 
tehtävät 
kasvaneet - 
palkka ei
Koivukylän Lähisanomat,
huhtikuu, 4/1984                                                                

Peruskoulun opettajat ovat 
olleet lakossa jo kuukauden. 
Koivukylän katukuvassa lak-
ko näkyy paitsi lasten suu-
rena määränä kaduilla, niin 
myös eri koulujen edessä sei-
sovina lakkovahteina.

Tiistaina 17.4. järjestivät 
alueen lakossa olevat opetta-
jat yhteisen keskustelutilai-
suuden vanhempien kanssa. 
Sali oli tupaten täynnä kan-
saa keskustan nuorisotilan 
auditoriossa puheita ja mu-
siikkia kuuntelemassa ja kes-
kustelemassa.

Eri koulujen vanhempain-
toimikuntien edustajat ker-
toivat omat näkemyksensä 
lakosta ja ilmaisivat tuken-
sa opettajien vaatimuksille. 
Olivathan alueen vanhem-
paintoimikunnan ja koulu-
neuvosto! jo viime vuonna 
asialla vaatimassa kodin ja 
koulun yhteistyön ottamista 
opettajien palkkauksen pe-
rusteisiin.

Peijas-Rekola 
Sairaalahanke
Koivukylän Lähisanomat, 
toukokuu, 5/1984                                                                      

Yhteishanke käsittää Pei-
jaksen sairaalan 1. vaiheen, 
Rekolan terveysaseman ja 
sairaalan, Uudenmaan mie-
lisairaanhoitopiirin toimitilat 
sekä Vantaan väestösuojelun 
johtokeskuksen.

Peijas-Rekola-sairaalahanke 
sijoitetaan Vantaan kaupun-
gin Asolaan, jossa kaupun-
ginvaltuuston hyväksymässä 
Rekolanmäen asemakaavas-
sa on sairaala-alueeksi varat-
tu noin 17 ha.

Maa-alueet, joille Peijas-Re-
kola-sairaalahanke rakenne-

taan, ovat aikoinaan tulleet 
kirkolle lahjoituksena, jotta 
kirkko rukoilisi maa-alueen 
lahjoittaneen talonpojan sie-
lun pelastumisen puolesta. 
Maakauppa ja maa-alueiden 
vaihto kirkon ja Vantaan 
kaupungin välillä ei ole suju-
nut yksimielisesti, sillä yksi 
kirkkovaltuuston jäsen valitti 
hankkeesta.

Toritapahtu-
missa tavataan
Koivukylän Lähisanomat, 
toukokuu, 5/1984                                                                      

Koivukylän toritapahtumat 
pyörähtävät jälleen käyntiin. 
Ohessa on ohjelmasta joita-
kin osia ja hyvältä näyttää: 
koivukyläläisen ohjelman li-
säksi mukaan on saatu jouk-
ko Suomen parhaita esiinty-
viä taiteilijoita.

Mutta toritapahtumat eivät 
ole vain kulttuuria. Järjestöt, 
yksityiset ja muut tahot ovat  
jo varanneet myyntipöytiä 
toritapahtumiin, joten ostet-
tava tavaravalikoima lienee 
myös runsas.

Ja shakkiseura Remissi on 
taas mukana järjestämässä 
shakin peluuta ja aukioiden 
shakkimestaruusturnauksia. 
Kahvila, myyntikojut, kult-
tuuriohjelma, shakki… tori-
tapahtumien tavoitteena on 
elävöittää Koivukylän aukiota. 
Tuoda elämää kaduille positii-
visessa mielessä.

Tärkein tavoite on kuiten-
kin tehdä meidän olomme 
viihtyisämmäksi. Tervetuloa 
viihtymään. TORITAPAH-
TUMISSA TAVATAAN!

Koonnut Vertti Värekoski

Koivukylän
Lähisanomat

40 vuotta sitten
Lastenliiton taidepajan 
"Taidetähdet"-näyttelyn 
avajaiset

L astenliiton Koivuky-
län taidepajan lasten 
ja nuorten teoksista 

koostuva näyttely oli esil-
lä Koivukylän asukastilalla 
23.4-7.5.

Vietimme ikimuistoisia näyt-
telyn avajaisia lämpimissä 
tunnelmissa yhdessä koko 
ryhmän kanssa. Kutsuvierai-
na oli vanhempia, ystäviä ja 
muita läheisiä. 

Saimme nauttia herkullisis-
ta kahvion antimista sekä 
karaoken lauluesityksistä. 

Elisa Kuusjärvi                                                      

Emilia ja Selma esittelevät iloisia maalauksiaan. Kevään aikana tehtyjä taideteoksia.

Oona on tehnyt muotokuvan taidepajan ohjaajasta Elisasta.

Maijalla on paljon erilaisia teoksia, joista jokainen on taidokkaasti tehty.

Kimmon tekemä taidokas öljyvärimaalaus.
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Havukosken koulussa oli 19.03. draaman valinnaisen 
kurssin esittämä näytelmä, joka perustuu Tuhki-
mo-tarinaan, joka on mukautettu aikaansa ja nyky-

ajan nuorille ymmärrettävämpi. 

Työ näytelmän parissa oli pitkä ja huolellinen, eikä se ollut 
turhaa, sillä esitys meni upeasti. Kaikki näytelmään osallis-
tuneet 9. luokan oppilaat työskentelivät myös koristeiden pa-
rissa. Kaikki oppilaat, vanhemmat ja koulun vieraat pitivät 
esityksestä todella paljon. 

Esityksen valmisteluun osallistuneen kommentti: Esitys me-
ni hyvin, meillä oli paljon ongelmia ja teimme paljon virheitä 
harjoituksissa, mutta selvisimme kaikesta. Teimme kaikki 
koristeet omin käsin ja usein viivyimme koulussa pidempään 
kuin oli tarpeen.

Anastasiia Kapitaniuk                                                                                         

Tuhkimo-
näytelmä 
Havukosken
koulussa

Havukosken koulun 
yhteishaku on ohi. 
Havukosken kou-

lusta haki 45% lukioon, 53% 
ammattikouluun sekä 2% 
tutkintoon valmistavalle 
(TUVA). 

Havukosken koulun op-
pilaanohjaaja kommentoi 
yhteishakua seuraavasti: 
Yhteishaku sujui koulul-
tamme suurimmaksi osaksi 
mutkattomasti. Tietysti oli 
poikkeuksia, kuten oppilai-
ta, jotka jännittivät yhteis-
hakua, sekä oppilaat, jotka 
eivät olleet varmoja päätök-

sestään. Mutta oppilaiden 
hauissa ei tullut kiire, ja 
haut tehtiin hyvissä ajoin. 
Osa oppilaista katsoivat yh-
teishakua rentoutuneesti se-
kä toiveikkaasti.

Oppilaat sanovat, että on 
kuitenkin haikea tunne pe-
ruskoulun päättymisestä. 

Oppilailla tulee ikävä van-
hoja kavereita sekä koulun-
käyntiä heidän kanssaan, 
mutta katsovat silti innolla 
tulevaan. 

Oppilaat odottavat jännityk-
sellä, mutta itsevarmasti yh-
teishaun tuloksia, jotka jul-
kaistaan aikaisintaan 13.6. 

Osku Virmelä                            

Havukosken koulun 
yhteishaku on ohi

Oppilaat tekivät itse myös näytelmän lavasteet.

Havukosken koulun 
9.-luokkalaiset tukioppilaat
ovat kirjoittaneet tekemisistään 
ja mietteistään keväällä

Havukosken kou-
lun 9.-luokkalaiset 
Emma Niemelä, 

Julia Liukko ja Iina Antti-
la haastattelivat muutamaa 
Havukosken koulun oppi-
lasta ja opettajaa kouluviih-
tyvyydestä ja siitä, että mitä 
voisi vielä parantaa.

Ensimmäisenä haastatel-
tavana oli Mari Salovaara, 
erityisopettaja; ”Ihmiset 
ovat mukavia ja kollegat 
ovat myös mukavia. Koulun 
sotkuisuus häiritsee viihty-
vyyttä”.

Seuraavana haastateltava-
na olivat koulun yhdeksäs-
luokkalaiset Emma Penttilä 
ja Jenna Järvelä; ”Koulul-
la on mukavat opettajat ja 
kaikki tulee hyvin toimeen 
toistensa kanssa. Koulussa 
on rauhallinen ympäristö ja 
mukavat tilat opiskella, re-
sursseja löytyy”.

Viimeisenä haastateltavana 
oli Hannu Olin, teknisen-
työnopettaja; ”Viihtyvyys 
koululla on 9/10. Miellyttä-
vä ympäristö olisi sellainen 

 Emma Niemelä, 
Julia Liukko, Iina Anttila                                                                                    

Jenna Järvelä (vas.) ja Emma Penttilä (oik.) kehuvat koulun ilmapiiriä.

missä olisi kasveja taikka 
akvaarioita joita oppilaat 
hoitaisivat. Toiset oppilaat 

voisivat myös vahtia ettei 
muut oppilaat tuhoa kou-
lun omaisuutta, esimerkik-

si sohvia, Hannun sanoin 
”Älä saatana mee repimään 
koulun sohvia”.
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Havukosken koulussa on kaksi vuotta toiminut Heit-
täydy draamaan -valinnaisryhmä. Ryhmää ovat 
luotsanneet äidinkielen ja kirjallisuuden opettajat 

Tanja Laakkonen ja Tanja Latvasalo. Draamaharjoitusten li-
säksi oppilaat ovat käsikirjoittaneet oman näytelmäversionsa 
kaikkien tuntemasta Tuhkimo-sadusta. Näytelmää esitettiin 
koulussa maaliskuun lopulla neljä kertaa. Oman koulun op-
pilaiden lisäksi näytelmää pääsivät katsomaan Päiväkum-
mun koulun 1. ja 5. luokkien oppilaat, ja projekti huipentui 
vanhemmille suunnattuun iltanäytökseen.

Projektissa oli mukana lopulta 22 oppilasta, joista lavalla 
näyttelemässä oli suuri osa. “Parasta oli ryhmähenki ja yh-
dessä tekeminen. Oli hauskaa, kun olimme omassa Tuhki-
mo-kuplassamme useamman päivän ja unohdimme muun 
koulutyön”, totesivat näyttelijöinä olleet Tinja Pertta ja Vera 
Vesanto. “Vielä vähän ennen H-hetkeä tuntui siltä, että kaik-
ki oli liian kesken ja kaaoksessa, mutta yllättävän nopeasti 
saimme näytelmän esityskuntoon, kun kaikki tekivät par-
haansa”, jatkoivat tytöt pohdintaa. Heidän mielestään neljä 
esitystä tuntui etukäteen paljolta, mutta näytösten jälkeen 
projekti olikin mennyt ohi kuin siivillä. He voisivat lähteä 
mukaan näytelmäprojektiin vielä uudestaankin. “Lavalla ole-
minen oli hienoa ja sitä suorastaan odotti.” Kaikkia ryhmän 
jäseniä ei vetänyt tähän valinnaiseen lavalla oleminen vaan 
kaikki muu, mikä liittyy näytelmään. Heidän taitavissa käsis-
sään syntyivätkin upeat lavasteet kurpitsavaunuineen sekä 
puvustus-, ääni- ja valosuunnitelmat. Jokaisen osaamista ja 
kekseliäisyyttä tarvittiin, jotta saatiin aikaan toimiva ja upea 
kokonaisuus. Oli hienoa, että näytelmään saatiin myös elä-
vää musiikkia oman koulun soittajista. 

“Näytelmä oli taitavasti toteutettu ja siitä näkyi, että se on 
tehty sydämellä”, sanovat näytelmän av-henkilöinä toimi-
neet David Boglaru ja Leonid Nugis. “Näyttelijät olivat taita-

Näytelmäprojektina Tuhkimo 
Äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja, Havukosken koulu,
Tanja Latvasalo                                                                                

Tuhkimo-projektin työryhmä vastaanottamassa kiitoksia lavalla.

via, ja lavasteilla ja valaistuksella oli suuri rooli, jotta lavan 
tunnelmat välittyivät katsomoon”, pojat jatkavat. Heidän 
omasta näkökulmastaan parasta oli se, että sai olla mukana 
ryhmässä ja tekemistä riitti koko ajan. Ääni- ja valomaail-
man rakentaminen on vaativaa, luovaa ja tarkkaa työtä ja 
siinä täytyy osata yhdistää monta eri asiaa. Av-tilassa olikin 
välillä kova kuhina, kun monta taitavaa tekijää liitti asioita 
huikeaksi kokonaisuudeksi.

Kun viimeinen näytös oli ohi, tunnelmat olivat onnelliset 

ja haikeat. Lavasteet jäivät odottamaan parempia aikoja, 
Tuhkimon loistelias juhlamekko jäi henkariin roikkumaan 
ja runsaat laina-asut pääsivät taas takaisin Päiväkummun 
koulun näytelmävaatevarastoon. Ehkä vielä joskus Havu-
kosken koulun lava saa olla kuninkaallisten tanssiaisten 
keskipisteenä. 

Kaikki näytelmäprojektiin osallistuneet saavat olla ylpeitä 
työstään. Parempaa porukkaa juuri tämän näytelmän teke-
miseen ei olisi voinut kuvitella.

Koivukylään saadaan avoin graffitiaita 
kesällä 2024 – tervetuloa avajaisiin ja 
nuorten työpajoihin!
Vantaan kaupunki toteuttaa luvallisen graffitiaidan pilotin 
Koivukylän Havukoskelle Varvikkokujalle, vastapäätä Koivu-
kylän juna-asemaa. Kaikki ovat tervetulleita tekemään oman 
taideteoksensa tälle noin 35 metriselle maalauspinnalle!

Koivukylän graffitiaidan avajaisia juhlitaan lauantaina 8.6. 
klo 12-15 (säävaraus). Tapahtuma on kaikille avoin ja ilmai-
nen. Tapahtumassa taiteilija ohjaa ilmaista graffititoimintaa 
kaikille halukkaille ja kuka tahansa saa tulla maalaamaan 
omia teoksiaan. Paikan päällä on myös ammattimaalaajia 
maalaamassa sekä dj-musiikkia.

Funk On järjestää Koivukylän uudella graffitiseinällä ohjattua 
työpajatoimintaa kesäkuussa (11.6. / 18.6. / 25.6. / 1.7. klo 
13-15). Graffitityöpajassa ohjaaja opettaa osallistujia maalaa-
maan graffiteja sekä opastaa vastuulliseen kulttuuritoimin-
taan. Toiminnassa osallistujat voivat omatoimisesti toteuttaa 
oman graffitin tai sitten ohjaajan avustuksella harjoitella  
spraymaalien käyttöä. Lisätietoja Aarni Somerharju:  
info@funkon.fi

Vantaan kaupunki vastaa aidan jätehuollosta ja ylläpidosta 
ja kerää asukkailta kokemuksia aidan toimivuudesta vuoden 
aikana, jonka jälkeen päätetään aidan jatkosta.
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Kyläjuhlat kuuluvat Suomen kesään
KUVAT: VERTTI VÄREKOSKI

L auantaiaamu 4. tou-
kokuuta oli käynnis-
tynyt raukeana ja au-

rinkoisena Päiväkummun 
koululla, jossa järjestelyt 
olivat toimittajan saapuessa 
silausta vaille valmiina.

Jo puolta tuntia myöhem-
min satoja ihmisiä oli kou-
lun pihalla tapaamassa tut-
tuja kasvoja ja nauttimassa 
sekä säästä että myyntiko-
jujen antimista Päiväkum-
mun kaupunginosan omana 
Päivis-päivänä.

Aikuisten lisäksi tapahtu-
maan osallistuivat myös 
koululaiset.

Koulun vanhempainyhdis-
tys ja opettajat ovat viime 
vuosina järjestäneet tapah-
tuman yhteistyössä: tou-
kokuun ensimmäinen lau-
antai on koulupäivä, jossa 
oppilaat osallistuvat Päi-
vis-päivään.

– Saamme näin helators-
tain jälkeisen perjantain 
vapaaksi, kertoo vanhem-
painyhdistyksen järjestäjä 
Tuija Moisala.

Vaikka tapahtuma on vii-
me vuodet järjestetty kou-
lun kanssa yhteistyössä, 
Päivis-päivä Päiväkummun 
koululla on kymmeniä vuo-
sia vanha perinne.

Tänä vuonna teemana oli 
Vantaa 50 vuotta.

Tapahtuman aloitti kou-
lun liikuntasalissa Andreas 
Koiviston luento Vantaan 
esihistoriasta nykypäivään 
saakka.

Perinteisen kylätapahtu-
man tapaan paikalla oli 
myynti- ja arvontakojuja, 
pomppulinna, poniratsas-
tusta ja yllätysesiintyjä, jon-
ka paikan päällä julistettiin 
olevan Duudsonit. Duudso-
nien HP ja Jarppi puhuivat 
lavalla nuoruudesta, kave-
ruudesta ja kiusaamisesta, 
joista Duudsonit ovat aktii-
visesti herättäneet keskus-
telua Extreme Duudsonit 
-televisiosarjan jälkeen.

– Kontaktoimme noin 80 
yritystä tapahtumaa varten 
ja saimme lopulta 21 paikal-
le, Tuija selittää.

Tapahtumaan osallistui 
kaikkiaan satoja - kenties 
jopa tuhat - ihmisiä. Duud-
sonit keräsivät lavan eteen 
kosolti uteliaita lapsia ja 
heidän vanhempiaan kuun-
telemaan.

Vertti Värekoski                                                                                             
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I met Tatiana Kriaková in Koivukylä. She was born in 
Slovakia, but she has lived also in Poland, in Britain 
and now for past seven years she has been living in 

Finland with her spouse, Mikko Saari. Tatiana has travelled 
a lot, she has been to Asia, visited Thailand and Malaysia, 
Miami in the USA, Mexico, Morocco and most of Europe. 
She loves travelling, and would like to travel some day to 
Iceland, believing that trip there would certainly give a lot 
of inspiration to her paintings. 

Tatiana also knows many languages for example Slovak 
language (her mother language), fluent English, quite good 
Finnish and Polish. Tatiana also likes to read a lot. She has 
been studying literature on gymnasium, where she studied 
journalism and theatre a bit.

Tatiana is turning 33 years old this year and she has been 
painting nearly all her life. When she was 7 years old prima-
ry school student, she took part in the drawing competition 
which she won. She has been painting since then and stud-
ied at university to be teacher of art. Sometimes a painting 
can become ready in just a couple of hours, but some paint-
ings can take even several years to be completed.

I ask ”How many paintings have you done so far?” ”Nobody 
knows, it is so hard to estimate all the production during 
past years”, was Tatiana’s answer to me.

Tatiana gets inspiration for her paintings from nature, and 
during summer she often paints outside. Tatiana says that 
Koivukylä and its surroundings are full of great subjects for 
painting.

Two hints for all those people 
moving to Finland from abroad - 
how to make friends with a Finn?
Finnish people are very silent and not easily approachable. 
This is what also Tatiana noticed, when she moved to live in 
Finland in November 2017. That time of the year it was cold 
and dark in Finland, people were not very talkative. Finnish 
people maybe become a bit more talkative and smiling dur-
ing summer, when sun is shining and it is warm and nice out-
side, Tatiana has noticed.

Multitalented artist loves dogs, 
travelling and hiking
Mika Rautio                                                                                        

Tatiana has two good hints how to make friends with a Finn. 
First of them is to go to the ”lenkkisauna”, if you live in a 
block of flats. If there is no ”lenkkisauna”, then just go to a 
swimming hall. In the sauna Finnish people are much more 
talkative, even though they are naked. This was in the begin-
ning also a bit shocking or paradoxal to Tatiana, that when 
Finnish people take their clothes away and go to sauna, all 
barriers are removed at the same time.

Another good way to get to talking to Finnish people is taking 
a dog for a walk. When you are walking outside with your dog, 
most people come to talk and ask if they can pet your dog. You 
can also make friends with other people who have a dog too.

Have a look or buy an oil painting!
If you want to have a look at some of Tatiana’s works, you 
can have a look in Facebook, when you search ”Kiireiset 
kädet”. Tatiana has not been so active Facebook user, but 
there  is still a lot of her works. You can find much more 
works on Instagram, just search for ”t.kriakova.art”. If you 
want to see some of her work with your own eyes, you can 
also visit ” Round Kamppi Café” in Kauppakeskus Kamppi 
next October. There is art show, where Tatiana’s works are 
going be on display.

If you want to have an oilpainting of yourself, of your dog 
or of something else, you just ask for price. For her living 
Tatiana does not do only oilpaintings, but she is also work-
ing few days a week for the post, where she is sorting letters 
and packages.

Tatiana and her magnificent oil paintings from Havukoski and Koivukylä area – can you reacognize where these paintigs are from? 
Tatiana thinks that there are many stunning views and beautiful nature in Koivukylä and its surroundings, you just need to stop 
and see the beauty around you!  //  Tatiana ja hänen upeita öljyvärimaalauksiaan Havukosken ja Koivukylän alueelta – tunnistatko 
mistä nämä maalaukset ovat? Tatianan mielestä myös Koivukylä ja sen lähialueet ovat täynnä upeita luontomaisemia, pitää vain 
pysähtyä ja katsoa!

Artist working in her home studio. You don't need a huge atelier 
to pursuit your passion in painting!  //  Taiteilija työssään hä-
nen kotiateljeessaan. Myös kompaktissa kerrostaloasunnossa 
mahtuu maalaamaan oikein hyvin!

Portraits of dogs and other animals are another favourite sub-
ject of Tatiana’s artwork besides nature. This is a beautiful 
portrait of Kiara.  //  Koirien ja muiden eläinten muotokuvat 
ovat Tatianan lempimaalausaiheita maisema- ja luontoaihei-
den ohella. Tässä maalauksessa komeilee Kiara.

PICTURES / KUVAT: TATIANA KRIAKOVÁ, MIKKO SAARI
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Monilahjakas taiteilija pitää koirista, 
matkustamisesta ja patikoinnista
Tapasin Tatiana Kriakován Koivukylässä. Hän on synty-

nyt Slovakiassa, mutta hän on asunut myös Puolassa, 
Britanniassa ja nyt seitsemän vuotta Suomessa puoli-

sonsa Mikko Saaren kanssa. Tatiana on matkustellut paljon, 
hän on käynyt Aasiassa, vieraillut Thaimaassa ja Malesiassa, 
USA:n Miamissa, Meksikossa, Marokossa ja suurimmassa 
osassa Eurooppaa. Hän pitää matkustelusta ja haluaisi mat-
kustaa jonain päivänä Islantiin, uskoen – että tuo matka sinne 
varmastikin antaisi paljon inspiraatiota hänen maalaustyölleen.

Tatiana myös osaa paljon kieliä, muun muassa slovakkia (hä-
nen äidinkielensä), sujuvasti englantia, melko hyvin suomea 
ja myös puolaa. Tatiana myös pitää paljon lukemisesta. Hän 
on opiskellut kirjallisuutta lukiossa, missä hän opiskeli jour-
nalismia ja vähän myös teatteria.

Tatiana täyttää tänä vuonna 33 vuotta ja hän on tehnyt maa-
lauksia melkein koko ikänsä. Kun hän oli 7-vuotias ala-as-
teen oppilas, hän osallistui piirustuskilpailuun, jonka hän 
voitti. Hän on maalannut aina siitä lähtien ja opiskellut yli-
opistossa taiteen opettajaksi. 

Joskus maalaus voi valmistua ihan muutamassa tunnissa, 
mutta jotkut maalaukset kestävät jopa vuosia tullakseen val-
miiksi. Kysyn häneltä ”Montako maalausta olet maalannut 
tähän mennessä?” ”Kukaan ei tiedä, on niin vaikea arvioida 
koko tuotannon määrää kuluneiden vuosien aikana”, vastaa 
Tatiana minulle.

Tatiana kertoo saavansa inspiraatiota maalauksiinsa luon-
nosta ja hän maalaakin usein kesäisin myös luonnonhelmas-
sa. Tatianan mielestä myös Koivukylä ja sen lähialueet ovat 
täynnä upeita maisemia maalattavaksi.

Kaksi vinkkiä kaikille ihmisille, 
jotka muuttavat Suomeen 
ulkomailta – miten ystävystyä 
suomalaisen kanssa?
Suomalaiset ovat hyvin hiljaisia ja vaikeasti lähestyttäviä. 

Myös Tatiana huomasi tämän, kun hän muutti Suomeen 
asumaan marraskuussa 2017. Tuo aika vuodesta oli Suo-
messa kylmää ja pimeää, eikä ihmiset olleet kovinkaan pu-
heliaita. Suomalaiset ehkä tulevat hieman puheliaammaksi 
ja hymyilevät enemmän kesäisin, kun aurinko paistaa ja on 
lämmintä ja hieno ilma ulkona, Tatiana on huomannut.

Tatianalla on kaksi hyvää vinkkiä, kuinka ystävystyä suo-
malaisen kanssa. Ensimmäinen vinkki on, että mene lenk-
kisaunaan, jos asut kerrostalossa. Ja jos ei ole lenkkisau-
naa, sitten mene uimahalliin. Koska saunassa suomalaiset 
ovat puheliaampia, vaikka he ovat alasti. Tämä oli myös 
aluksi hieman shokeeraavaa tai paradoksaalista Tatianal-
le, että kun suomalaiset ottavat vaatteensa pois ja menevät 
saunaan, niin kaikki estot riisutaan siinä samalla.

Toinen hyvä tapa päästä juttusille suomalaisten kanssa on 
ottaa koira ja lähteä kävelylle. Kun kävelet ulkona koirasi 
kanssa, useimmat ihmiset tulevat juttusille ja kysyvät saako 
silittää koiraa. Ja samalla voit ystävystyä muiden koiraih-
misten kanssa myöskin.

Tule katsomaan tai osta 
öljyvärimaalaus! 
Jos haluat nähdä joitakin Tatianan tekemiä töitä, voit kat-
sella niitä Facebookissa, kun etsit sieltä sivun ”Kiireiset 
kädet”. Tatiana ei ole kuitenkaan ollut kovin aktiivinen 
Facebookin käyttäjä, mutta silti sielläkin on nähtävillä pal-
jon hänen töitään. Paljon enemmän Tatianan töitä on Ins-
tagrammissa, kun laitat hakusanaksi ”t.kriakova.art”. Jos 
taas haluat nähdä joitakin Tatianan töitä ihan omin silmin, 
sitten voit myös vierailla ”Round Kamppi Cafeessa” Kaup-
pakeskus Kampissa ensi lokakuussa. Siellä on silloin taide-
näyttely, jossa Tatianan teoksia on nähtävillä.

Jos taas haluat saada öljyvärimaalauksen itsestäsi, koiras-
tasi tai jostakin muusta aiheesta, ole hyvä ja kysy rohkeasti 
hintaa. Työkseen Tatiana ei tee pelkästään öljyvärimaala-
uksia, vaan hän myös työskentelee muutamina päivinä vii-
kossa postissa, missä hän lajittelee kirjeitä ja paketteja.

Tatiana loves to paint out in the nature. Painting outside (plein 
air) is so relaxing and rewarding!  //  Tatiana rakastaa maa-
laamista luonnonhelmassa. Ulkona maalaaminen on ihanan 
rentouttavaa ja palkitsevaa!

This is how Tatianas outdoor atelier looks like. The toned canvas 
helps to give base for painting. // Tältä näyttää Tatianan 
ulkoilma-ateljee. Maalauspohja on sävytetty oranssiksi, sillä se 
luo maalaukselle hyvän pohjan.

Each painting is carefully painted with many brushstrokes and 
details.  //  Jokainen maalaus on huolella ja tarkasti maalattu 
useilla siveltimen vedoilla ja yksityiskohdilla.

D rahí čitatelia. Prihováram sa k 
vám vo svojom rodnom jazyku, 
slovenčine. Fínska príroda je pre 

mňa obrovskou inšpiráciou. Verím že 
článok o mne a mojej tvorbe potešil vaše 
zmysly a snáď niektorých aj inšpiroval 
ku tvorbe. Ak ma náhodou pristihnete 
pri tvorení vonku v prírode, neváhajte 
ma osloviť. Prajem vám krásny deň. 

– Tatiana

Dear readers. I speak to you in my 
native language, slovak. Finnish 
nature is for me a huge inspira-

tion. I hope the article about me and my 
art pleased your senses and perhaps in-
spired you for creating something your-
self. If you ever encounter me painting 
outside, do not hesitate to come and say 
hi. I wish you a lovely day. 

– Tatiana

Hyvät lukijat. Puhun teille nyt äi-
dinkielelläni, slovakilla. Suomen 
luonto on minulle suuri inspi-

raation lähde. Toivon että tämä artik-
keli ja teokseni kutkutteli aistejasi ja 
ehkäpä inspiroivat myös sinua luomaan 
jotakin itse. Jos satut näkemään minut 
ulkona maalaamassa, tule ihmeessä 
moikkaamaan. Toivotan sinulle ihanaa 
päivää. 

– Tatiana
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Elanto, virallisemmin 
”Osuusliike Elanto” oli 
helsinkiläinen osuus-

kauppa, joka toimi vuosina 
1905–2003. Tämän jälkeen 
Elanto fuusioitui HOK:n 
kanssa, jolloin syntyi v. 2004 
aloittanut HOK-Elanto, joka 
on nykyään S-ryhmän suurin 
alueosuuskauppa.

Elanto perustettiin 15. loka-
kuuta 1905. Elannon ensim-
mäinen tuotantolaitos oli 
leipomo, joka aloitti vuonna 
1907. Elanto kasvoi nopeasti 
vahvaksi toimijaksi pääkau-
punkiseudun vähittäiskau-
passa. Se perusti leipä- ja 
maitokauppoja lähes jokai-
seen kaupunginosaan. 

Koivukylän alueella parhaina 
aikoina Elantoja oli lähistöllä 
monessa paikassa. Rekolan 
Elanto oli ja sama rakennus 
on edelleenkin nykyisellä 
paikallaan. Tällä hetkellä ti-
loissa toimii kirpputori. Ma-
tarissa entinen ”Sipen Koti-
leipä” eli nykyinen ”Merinta 
Kotileipomo Oy” oli myös ai-
koinaan Elanto. Päiväkum-
mussa Elanto oli nykyisen 
Alepan paikalla. Havukosken 
Elanto puolestaan oli nykyi-
sen Alepan paikalla. Asolassa 
Elanto toimi nykyisen pito-
palvelun rakennuksessa, jo-
ka väriltään on myös ”Elan-
non” keltainen rakennus.

Rekolan keskustassa sijait-
sevan Elannon vanhempi 
puoli valmistui 1939. Poh-
joisempi laajennusosa val-
mistui 1991. Vantaalla on 
säilynyt vain 2 Elantoa. 
Näistä toinen on Rekolan 
Elanto. Sen mahdollista 
suojelemista selvitetään täl-
lä hetkellä. Vantaan toinen 
nykypäiviin säilynyt Elanto 
sijaitsee osoitteessa Vapaa-
lantie 28. Kyseessä on Myyr-
mäen suuralueella sijaitseva 
Friherssin torppa, joka on 
valmistunut vuonna 1938.

Jo 14-vuotiaana 
töihin 
Anna-Maija Majanto (os. 
Kuittinen) aloitti työsken-
telyn Rekolan Elannossa 
14-vuotiaana vuonna 1973. 
Hän jatkoi Elannon palve-
luksessa aina vuoteen 1985, 
jonka jälkeen hän siirtyi 
työskentelemään Soliferin 
vaunutehtaalle (Lohja Cara-
vans Oy).

Ensimmäiset vuodet An-
na-Maija kulki Rekolan Elan-
toon töihin polkupyörällään 
Sipoon Myraksesta. Kerran 
hän sai työmatkallaan myös 
sakot, koska polkupyörässä 

Rekolan Elanto ennen ja nyt
Mika Rautio                                                                                         

 Anna-Maija Kuittinen lihatiskin takana.

Tässä oli Elannon sisäänkäynti 1970-luvulla, toteaa Anna-Maija Majanto (os. Kuittinen) nykyisen kirpputorin ei-käytössä olevan oven kohdalla.
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ei ollut ajovaloja. Silloinen 
myyjän palkka oli 200 mark-
kaa. Koko palkan Anna-Mai-
ja antoi kotonaan asuessaan 
aina isälleen. Itse hän ei tuol-
loin saanut palkastaan vielä 
nauttia. Anna-Maija työs-
kenteli lyhyitä jaksoja myös 
Päiväkummun Elannossa ja 
Havukosken Elannossa, kos-
ka nämä kaikki olivat silloin 
yhtä ja samaa osuusliikettä. 
Henkilökuntaa saatettiin vä-
lillä pyytää apuun toisesta 
myymälästä toiseen.

Parhaimmillaan Rekolan 
Elanto työllisti 5 henkilöä eli 
lihatiskillä olleen lihamesta-
rin, lihamyyjän, Anna-Mai-
jan, ja 2 muuta myyjää. 
Kalatiskillä perattiin käsin 
mm. ahvenia, joten töitä 
riitti kaikille.

Aika ennen itsepal-
velumyymälöitä…
Anna-Maija muistelee, et-
tä hänen aloittaessaan työt 
Rekolassa vuonna 1973 Re-
kolan keskusta näytti ai-
van erinäköiseltä kuin nyt. 
Kauppaakin käytiin aivan 
eri tavalla kuin nykyään. Ei 
ollut esimerkiksi sunnun-
taisin kaupat avoinna vie-
lä silloin. Rekolan Elanto 
oli avoinna arkisin ma-pe 
klo 9-17:30 ja lauantaisin 
9-13:00. Henkilökunta pää-
si lauantaisin töistä kotiin 
klo 13:30 jälkeen, kun ensin 
oli pesty lihatiskit ja siivottu 
myymälässä paikat kuntoon 
viikonlopuksi.

Rekolan Elantoon lihatuot-
teet ja maitotuotteet tuotiin 
nykyisen ”asunnon” puolen 
ovesta (etelän puoleisessa 
päädyssä takapihalle oleva 
ovi). Siinä ulko-oven pieles-
sä oli heti isot kylmiöt, jonne 

maito- ja lihatuotteet säilöt-
tiin. Kylmiöistä lihatuotteet 
tuotiin myyntiin viereiselle li-
hatiskille. Kaikki muut myyn-
tiin tulevat tavarat esim. 
oluet, hedelmä maidot ja lei-
vät tulivat kauppaan takapi-
han lastauslaiturin kautta. 

Asiakkaat kulkivat Rekolan-
tien puoleisesta ovesta. Tämä 
nykyisen rakennuksen kes-
kellä oleva ovi ei enää käy-
tössä, koska rakennus laajeni 
1991, ja uusi ulko-ovi tehtiin 
laajennusosan päähän.

Monipuolista 
palvelua ja 
tuotteiden 
tarjontaa
Alussa leivät tulivat Elan-
non myymälöihin myyntiin 
irtonaisina, ilman pakettia 
ja korkeissa rautahäkky-
röissä (sen ajan rullakoissa) 
Elannon omasta leipomosta. 
Samoin juusto tuli eri kokoi-
sina paloina ja ilman pake-
tointia. Tuotteet paketoitiin 
ensimmäistä kertaa vasta sil-
lä hetkellä, kun asiakas osti 
ne itselleen.

Asiakkaat saapuivat Reko-
lassa Elantoon ostoksille 
etupäässä kävellen ja pol-
kupyörällä, jotkut harvat 
joskus autollakin. Autoille 
oli parkkipaikka Elannon 
Shellin puoleisessa päässä, 
suunnilleen samassa koh-
dassa missä parkkipaikka 
on nytkin. Shellin huolto-
asema oli myös tuona aika-
na jo olemassa.

Ennen itsepalvelumyymälöi-
den aikakautta samaa asia-
kasta saatettiin palvella jopa 
kolmelta eri tiskiltä. Ensin 
leipätiskillä pussitettiin asi-

akkaan ostama leipä. Alku-
aikoina asiakas ei saanut itse 
mennä valitsemaan leipiä 
suoraan hyllystä. Jos asiakas 
halusi sitten leipien oston 
jälkeen ostaa jotain vaikkapa 
lihatiskiltä, myyjä siirtyi li-
hatiskille leikkaamaan vaik-
kapa maksaa. Lopuksi myyjä 
rahasti asiakkaan ostokset 
kaupan kassalla.

Rekolan Elannossa aivan 
pihan perällä oli erillinen 
varastorakennus. Sieltä 
myytiin pienimuotoisesti 
mm. rautanauloja, puuta-
varaa, kalkkipusseja yms. 
rautakauppatavaraa. Jossain 
vaiheessa varastorakennus 
purettiin pois, mutta se nä-
kyy vielä esim. 1950-luvun 
ilmakuvissa. Noihin aikoihin 
kaupan piha oli hiekkapihaa. 
Nykyisin piha on asfaltoitu.

Maksutavat 
muuttuvat
Jo ennen vanhaankin os-
toksia saattoi tehdä myös 
luotolla. Silloin ostokset 
merkattiin vihkoon ja kaikki 
vihkolle kertyneet ostokset 
maksettiin pois aina 2 viikon 
välein. Tuolloin olivat käy-
tössä myös Elannon pienet 
jäsenkirjat, jonne ostoksista 
sai kerätä leimoja.

Ostaa saattoi tietysti myös 
käteisellä rahalla, mutta 
pankkikortteja, MobilePay-
tä ei silloin vielä ollut, vaan 
kaikki maksettiin käteisellä 
rahalla. Aamulla myymä-
lässä laskettiin pohjakassat 
ja illalla laskettiin päivän 
myynti. Illalla työpäivän jäl-
keen päivän aikana kerty-
neet myyntituotot eli kätei-
nen raha vietiin viereisessä 
talossa olleeseen Rekolan 
KOP:n pankkikonttoriin.

Eija Ahola                                                                                                 

Kokemuksia asukastila
Kirnun Iltaolkkarin
toiminnasta – toiminta 
jatkuu syyskaudella

Iltaolkkarin toiminta 
alkoi reilu vuosi sit-
ten.  Se on kevään aika-

na löytänyt paikkansa. Kä-
vijämäärät ovat kasvaneet 
ja iltaolkkarista on tullut 
vähitellen kaikenikäisten 
kokoontumispaikka. Iso tila 
antaa hyvin mahdollisuuk-
sia monenlaisille ryhmille 
toimia samaan aikaan.  Toi-
minnasta ovat vastan-
neet  Koivukylän asukastila 
ja Toimiva Koivukylä- Toi-
mari ry. Muitakin alueen 
toimijoita on kutsuttu mu-
kaan ja kaikki  ovat  lämpi-
mästi tervetulleita.

Ohjelmasta ja 
aukioloajasta
Tähän mennessä on kokeil-
tu monenlaista tekemistä 
ja ohjelmaa, myös huomi-
oiden eri ikäisten tarpeita 
ja toiveita. Kuitenkaan oh-
jelmaa ei ole haluttu liiak-
si tuputtaa, vaan tärkeänä 
on pidetty rentoa meinin-
kiä ja sitä, että voi poiketa 
vain kahville ja sitten jat-
kaa muihin rientoihin.

Erityisen ilahduttavaa on 
ollut se, että koululaiset 
ovat löytäneet Iltaolkkarin 
ja monesta onkin tullut sen 
vakikävijöitä. He tulevat 
usein juttelemaan ja pelai-
lemaan.

Toiminnan ytimessä on 
ollut yhteisötaide. Yhdes-
sä on solmittu lukusalin 
tilaan kookas ryijy. Sen 
tekemiseen ovat osallistu-
neet kaiken ikäset kävijät 
kukin oman aikataulunsa 
mukaan: jotkut ovat vain 
piipahtaneet, toiset taas vä-
kertäneet koko illan. Siinä 
ohessa on ollut helppo tu-
tustua ja jutella mukavia. 
Ryijyn solmiminen ja muu 
askartelu ovat myös yhdis-
täneet eri-ikäisiä kävijöitä. 
Välillä lapset ovatkin olleet 
parhaita neuvojia toisilleen 
ja aikuisille siitä, miten jo-
kin homma tehdään.

Yksi nuori kävijä on tuonut 
Iltaolkkariin lähes joka tiis-

KUVA: ULLA MERTALEHTO

Mosaiikkilaattojen tekemiseen osallistuivat kaiken ikäiset kävijät.

tai kahdeksan minihamste-
riaan ihailtaviksi ja hellittä-
viksi. Sekin on ollut tärkeää 
sekä aikuisille että lapsille.

Tilan tietokoneet ovat käy-
tettävissä  ja saatavilla on 
digitukea sekä kopiointi-
mahdollisuus.  Tieto tästä 
hyvästä ja erittäin tarpeel-
lisesta palvelusta ei ole vie-
lä kuitenkaan tavoittanut 
kunnolla alueen asukkaita.

Iltaolkkarissa on ollut kerran 
kuukaudessa tilaisuuksia, joi-
den aiheina on ollut alueen 
mm. liikuntatarjonta,  tuoli-
jumppaa, edunvalvontaval-
tuutuksen tekeminen, alueen 
kaavoitus sekä palvelut ja nii-
den kehittäminen.

Aina on maksuton kahvitar-
joilu ja kevyttä välipalaa.

Toiminta jatkuu
Alun toiminnan kokeilut ja 
tiedottamisen haasteet, eri-
laiset aikataululliset kokei-
lut yms. ovat nyt vakuuttaneet 
tekijät siitä, että Iltaolkkaria 
tarvitaan.  Iltaolkkari tuo 
ostarille kaivattua, kaikille 
avoinna olevaa iltatoimintaa. 
Se lisää myös osaltaan alueen 
turvallisuutta.

Iltaolkkari  pitäisi olla 
useammin kuin kerran vii-
kossa. Tiedotukseen pitää 
jatkossa panostaa lisää, so-
men lisäksi myös muissa 
viestintävälineissä.

Iltaolkkari on auki juhan-
nukseen saakka. Toiminta 
jatkuu jälleen 6.8.2024 al-
kaen joka tiistai klo 15–19.
Tervetuloa mukaan!Etualalla on Salli Salonen Mikkolanpuistosta ja Anna-Maija Kuittinen hänen takanaan.
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Markus Hepo-oja ja 
Vertti Värekoski                                                                              

Kotiolutta voi valmistaa vaikka 
kerrostaloasunnossa
Usein ajatellaan, että 

kotioluen tekeminen 
on vaikeaa tai vaatii 

monimutkaisia välineitä ja 
tarkoitukseen sopivat tilat. 
Hyvän kotioluen valmistus 
on kuitenkin suhteellisen 
helppoa, eikä vaadi suuria in-
vestointeja välineisiin tai raa-
ka-aineisiin. Olutta voi tehdä 
jopa kerrostaloasunnossa.

Kotiolutmestariksi tullaan 
harjoittelun kautta. Internet 
ja erilaiset ohjekirjat ovat 
pullollaan erilaisia ohjeita, 
mutta vasta tekemällä oppii 
oikeasti. Palkinnoksi koti-
panija saa hyvää olutta.

Siirrytään pidemmittä pu-
heitta työn touhuun!

Teemme tällä kertaa 
IPA-olutta. Valmistaakse-
si olutta kotioloissa tarvit-
set välineitä ja raaka-ai-
neita. Lisäksi sähkö ja vesi 
ovat välttämättömiä, mutta 
useimmissa kerrostaloasun-
noissa nämä hoituvat taloyh-
tiön puolesta.

Koska työskentelemme elin-
tarvikkeiden kanssa, puh-
taus on tärkein yksittäinen 
teema, joka kannattaa ottaa 
huomioon valmistuksessa. 
Yksi vääränlainen bakteeri 
voi pilata koko oluterän.

Desinfiointiaine on ystävä. 
Yleisenä sääntönä: kaikki 
mikä koskettaa olutta kan-
nattaa käsitellä desinfioival-
la aineella.

Oluen voi tehdä suoraan mal-
lasuutteesta, joita myydään 
valmiina pakkauksena. Mal-
lasuute sekoitetaan veteen, 
jonka jälkeen neste kuumen-
netaan kiehuvaksi.

Keittoaika on yhden tunnin. 
Humalat lisätään keitettävään 
vierteeseen (olut ennen hiivan 
lisäämistä). Karkeasti jaotellen 
keittämisen alussa lisättävät 
humalat tuovat olueen kitke-
ryttä ja lopussa lisättävät ma-
keita ja kevyempiä aromeja.

Kun vierre on keitetty, se siir-
retään käymisastiaan ja viilen-
netään. Vierre viilenee itses-
tään hitaasti, mutta prosessia 
jouduttaakseen on mahdol-
lista kylmentää käymisastiaa 
esimerkiksi vesihauteessa.

Vierre viilennetään huoneen-
lämpöön, jossa hiiva pystyy te-
kemään työnsä. Liian kuuma 

vierre tappaa hiivan ja liian 
kylmä hidastaa sen toimintaa. 

Lopuksi käymisastia sulje-
taan ilmatiiviiksi ja kanteen 
kiinnitetään vesilukko, johon 
kaadetaan vähän vettä. Käy-
misastia jätetään pimeään 
huoneeseen, koska valo ja 
lämpö ovat oluen pahimmat 
viholliset. Liian valoisassa tai 
lämpimässä käyttäminen ai-
heuttaa olueen virhemakuja.

Olut käy noin kaksi viikkoa 
käymisastiassa. Tämän jäl-
keen olut pullotetaan jälki-
käymissokerin kanssa lap-
poamalla. 

Helpoin tapa lisätä jälkikäy-
missokeri on tehdä 1/1 liuos 
sokerivettä ja sekoittaa se 
olueen ennen pullotusta. So-
piva määrä sokeria on noin 5 
grammaa per litra. 

Pullotuksen jälkeen olutta 
on syytä jälkikäyttää kolmi-
sen viikkoa kuivassa ja va-
lolta suojassa.

Lopulta olut on saatu tuoppiin 
asti ja oluenvalmistusprosessi 
on tätä myötä valmis.
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Foibekartanolla asuk-
kaat ja henkilökunta 
näkyvät ja kuuluvat 

sosiaalisessa mediassa. On 
tärkeää, että ikäihmisten elä-
mänvaihe ja työ ikäihmisten 
parissa tulee näkyväksi yh-
teiskunnassa.

Kun Ulla Broms aloitti Foi-
bekartanon toimitusjoh-
tajana, talo alkoi panostaa 
sosiaalisessa mediassa nä-
kymiseen viestien eri kana-
vissa. Ryhdyttiin avaamaan 
digitaalisia ikkunoita: karta-
non ulkopuoliset ja läheiset 
pääsivät kurkistamaan Foi-
bekartanon arkeen ja juh-
laan. Samalla käynnistyivät 
Foibekartanon Hyvän elä-
män asiantuntija -valmen-
nukset. Koulutukset kokoa-
vat kartanon henkilökuntaa 
oppimaan yhdessä ja suorit-
tamaan eri tutkintoja. Kou-
lutuksia toteutetaan edelleen 
oppisopimuskoulutuksena.

Hyvän elämän 
asiantuntija 
-valmennuksista 
tukea ketterään 
kehittämiseen
Foibekartanon Hyvän elä-
män koordinaattorit Eero 
Viljakainen ja Nadja Lii-
matta toteuttivat tuoteke-
hitystyön erikoisammatti-
tutkinnon osana hankkeen, 
jossa otettiin käyttöön You-
tube-sovellus. Käyttöönoton 
ja asukkaiden opastamisen 
lisäksi he kehittivät hen-
kilökunnalle koulutuksen 
YoutubeLive- eli suoran 
lähetyksen kuvaamisesta. 
Koulutuksen ajatuksena oli, 
että lopulta koko Foibekar-
tanon henkilökunta osaisi 
suunnitella ja kuvata livelä-
hetyksiä.

Lähetyksiä kuvataan Foi-
bekartanolla jokaisena ar-
kipäivänä ja usein myös 
viikonloppuisin – jumppia, 
konsertteja ja tapahtumia. 
Ohikulkijat saattavat hui-
kata, että ”hyvä jumppa oli 
aamulla, kiitos vaan”. Myös 
taloon muuttoa harkitsevat 
ovat kertoneet katsovansa 
lähetyksiä joka päivä.

”YoutubeLive-lähetys tun-
tui parhaalta mahdolliselta 
tavalta välittää asioita suu-
remmalle porukalle. Kun 
joku asukkaista on kotona 
kipeänä, hän voi olla ruu-
dun kautta yhteydessä mui-

hin ja nauttia tunnelmas-
ta”, Nadja sanoo. 

Foibekartanolla oli ollut käy-
tössä vuodesta 2016 alkaen 
Periscope-sovellus lähetyk-
sien kuvaamista varten. You-
tuben livelähetykset aloitet-
tiin vuoden 2020 alussa.

”Etenkin korona-aikaan 
näistä lähetyksistä oli asuk-
kaille ja talon ulkopuolisille-
kin suurta iloa - sisältöäkin 
tuotettiin runsaammin”, Ee-
ro ja Nadja sanovat.

Korona-aikaan Foibekarta-
nossa alkoivat myös viikoit-
taiset Radio Foibekartanon 
lähetykset. Radio-nimestään 
huolimatta kyseessä on You-
tubeLive-lähetys kuvan ja 
äänen kera.

”Alkuperäinen idea lähti 
siitä, että asukkaat saivat 
lähettää terveisiä toisilleen 
– aivan kuin ennen van-
haan radion välityksellä”, 
Nadja kertoo.

Nykyään Radio Foibekarta-
non lähetyksissä näytetään 
valokuvia ja taideteoksia, 
kerrotaan kuulumisia sekä 
ajankohtaisia uutisia.

Kiinnostava työ 
innostaa jakamaan 
omaa osaamista 
sekä oppimaan 
lisää
Eero ja Nadja ovat koulut-
taneet henkilökuntaa ja 
asukkaita käyttämään myös 
Instagramia ja X:ää eli en-
tistä Twitteriä.

”Osa asukkaista suunnit-
telee innokkaana sisältöjä. 
Asukkaita on kuvattu esi-
merkiksi lausumassa omia 
tai toisten runoja ja kerto-
massa omista mielenkiin-
non kohteista tai asiantun-
tijuudestaan”, Eero sanoo ja 
muistuttaa, että Hyvän elä-
män valmentajat tuntevat 
asukkaat ja tietävät, ketkä 
eivät halua näkyä kuvissa. 
Valtaosa asukkaista kuiten-
kin on innokkaina mukana 
kuvissa.

Foibekartanon vilkkaalla 
Instagram-tilillä kuvataan 
päivittäisten tekemisten 
lisäksi joka viikko Viikon 
viittoma. Hyvän elämän 
pehtoorin Atte Haapalan 
ohjeistamana asukas tai 
työntekijä opettaa katsojille 
viittomakielisiä sanoja.

Foibekartanolla viestivät kaikki
– ja me autamme
Hanna Jensen                                                                                 

Aamulähetys ja tuolijumppa kuvataan Youtubeen joka arkiaamu.

KUVAT: EERO VILJAKAINEN JA NATALIA ELIZAROVA

”Halukkaita on jonoksi”, sa-
novat Eero ja Nadja.

Nykyään talon kolme Hy-
vän elämän koordinaattoria 
kuvaavat YoutubeLive-lä-
hetyksiksi lähes kaikki Foi-
bekartanon suuret juhlat ja 
tapahtumat aina Foibe Aka-
temia -luennoista konserttei-
hin ja yhteisiin juhliin. Suo-
situin kaikista on kuitenkin 

toivemusiikin täyteinen Foi-
bekartanon Takkailta. Ko-
rona-aikana se siirtyi täysin 
Youtubeen, mutta nykyään 
ilta järjestetään paikan pääl-
lä sekä YoutubeLivenä. 

Hiljattain kuvattiin tuo-
reen tasavallan presidentin 
Alexander Stubbin kampan-
jakäynti Foibekartanolla ja 
toimitusjohtaja Ulla Brom-

sin, Kiti Müllerin ja Kristina 
Laaksosen uuden Treeniä 
varttuneelle keholle ja mie-
lelle -kirjan julkistustilaisuus.

Talolle on hankittu lisää ja 
päivitetty kameroita, mi-
krofoneja, näyttämövalot, 
suurempi videotykki, äänen-
toistolaitteet, valtava valko-
kangas ja muuta tekniikkaa.
”Saamme hyvää palautetta 

siitä, että jälki on tasokasta”, 
Eero sanoo.

Kiinnostus kuvaamiseen ja 
sisällöntuotantoon on vuo-
sien mittaan vain kasvanut 
ja Nadja ja Eero tietävät, että 
kun tekeminen on kivaa, jäl-
ki on parempaa.

”Naama mutrussa ei synny 
hyvää”, he sanovat.

Hyvän arjen mahdollistaja Tatiana ja opiskelija Olesia harjoitte-
levat X-sovelluksen käyttöä Eeron ohjauksessa.

Hyvän elämän valmentajat harjoittelevat Instagramin käyttöä 
Nadjan ohjauksessa
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Hyvinvointialueen
kuulumisia
Sirkka-Liisa Kähärä (sd.)

Hyvinvointialueiden huono taloustilanne on ollut 
valtakunnallisessa julkisuudessa leikkauslisto-
jen, palvelujen karsimisen ja henkilöstön yt-neu-

vottelujen takia. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on 
valinnut toisen linjan, jonka vaikuttavuudesta oli loista-
va uutinen siitä, miten Katriinan sairaalassa on ratkaistu 
potilasruuhka ja lääkäripula. Lääkärinvirat on täytetty, 
hoitojonot selätetty ja osaajia on palkattu maanlaajui-
sesti etsimällä. Kun henkilöstöä on riittävästi, ovat hoito-
ajat lyhentyneet ja samassa ajassa on pystytty hoitamaan 
enemmän potilaita, sen sijaan, että heitä makuutettaisiin 
väärissä yksiköissä. Tarkoituksenmukainen hoito on pys-
tytty aloittamaan nopeammin ja hoidon ennakointi on 
lisääntynyt. Parempaa hoitoa vahvistavat mm. vuositar-
kastukset ja tiivis moniammatillinen yhteistyö.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue aloitti vuonna 2023 
toimintansa alijäämäisenä. Syitä olivat puutteellinen rahoi-
tuspohja, voimakas kustannusten kasvu, uudet lakisäätei-
set tehtävät ja muutoskustannukset. Vuoden 2023 rahoitus 
määräytyi sen mukaan, kuinka kunnat olivat käyttäneet 
sosiaali- ja terveydenhuoltoon sekä pelastustoimeen rahaa. 
Vantaa ja Kerava ovat olleet vuosia maan halvimpien sosi-
aali- ja terveydenhuollon palvelujen tuottajien joukossa ja 
palkkataso on ollut Uudenmaan alhaisin.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen virkamiehet ja po-
liittiset päättäjät eivät säikähtäneet talouden alijäämää, 
palvelujen puutteita tai henkilöstön puutteesta johtuvia 
ostopalvelujen huikeita kustannuksia. Asioita on lähdet-
ty suunnitelmallisesti korjaamaan tuottavuutta kasvatta-
malla, tehostamalla palveluketjuja, tukea varhentamalla, 
lisäämällä työhyvinvointia ja osaamista vahvistamalla. Tä-
hän työhön on sitoutettu myös mukaan henkilöstö.

Palvelujen saatavuuteen liittyvät odotusajat ovat lyhen-
tyneet monissa palveluissa, samoin kuin henkilöstöä on 
saatu palkattua avoinna oleviin työpaikkoihin. Merkittä-
vänä tekijänä on ollut palkkatason nosto ja palkkaukseen 
liittyvät kannustimet esim. vanhusten ympärivuorokauti-
sessa hoivassa. Lisäksi oman henkilöstön työhyvinvointia 
ja koulutusta vahvistetaan, samalla kun määrätietoisesti 
vähennetään vuokratyövoiman käyttöä. Henkilöstövuok-
rauksen kustannukset ovat suurempia kuin oman vaki-
tuisen henkilöstön kustannukset. Vuokrahenkilöstö lisää 
perehdytystarvetta, vaikeuttaa pitkäjänteistä kehittämistä 
ja kuormittaa vakituista henkilöstöä.

Valitettavasti maan hallitus on päättänyt kevään kehysrii-
hessä, että hyvinvointialueilta leikataan sosiaalihuollosta 
100 miljoonaa euroa ja että hoitotakuun heikennys leikkaa 
perusterveydenhuollosta 130 miljoonaa euroa. Hallituksen 
poukkoileva politiikka aiheuttaa mm. palvelujen heikenty-
mistä lapsiperheille, vammaisille, mielenterveyspalveluja 
tarvitseville ja hoidon saatavuuden heikkenemistä. Näitä 
leikkauksia ei olisi tarvittu hyvinvointialueille, mutta Van-
taan ja Keravan hyvinvointialue selviää tästäkin huoleh-
timalla asukkaidensa hyvinvoinnista. Huhtikuun lopussa 
hyväksytyn uudistusohjelman mukaisesti uudistetaan pal-
velujen järjestämistä ja tuottavuuden kasvattamista, mikä 
vaatii pitkäjänteistä työtä, ja minkä kumuloituvat tulokset 
ovat nähtävissä tulevina vuosina.

Kolumni on osa puolueiden kiertävää kolumnien sarjaa.

KOLUMNI

Hyvät kuunteluolosuhteet ovat kommunikoinnin 
perusedellytys. Miellyttävä ja esteetön kuuntelu-
ympäristö auttaa kaikkia kuulemaan ja viihtymään 

paremmin, mutta erityisen tärkeitä hyvät kuunteluolosuh-
teet ovat huonokuuloisille. Viime viikolla vietettiin Kuulo-
liiton Helppo kuulla -viikkoa, joka muistutti meitä kaikkia 
huolehtimaan kuunteluympäristöjen esteettömyydestä.

Ikääntymiseen liittyy usein kuulon heikkeneminen. Kuu-
lon heikkeneminen tuo haasteita ryhmätilanteissa sekä 
erityisesti hälyisissä ja meluisissa tiloissa puheesta selvän 
saamiseen. Huonokuuloinen jää helposti informaation ja 
osallistumisen ulkopuolelle. 

Ikääntyneiden kohtaamisissa ja kokoontumistiloissa, ku-
ten päiväkeskuksissa ja palvelutalojen yhteisissä tilois-
sa, on tärkeä ottaa huomioon kuulemisen esteettömyyttä 
edistävät asiat. Päiväkeskukset ja palvelutalot järjestävät 
paljon hyödyllistä ja mukavaa toimintaa, mutta huono-
kuuloinen ikäihminen ei pysty osallistumaan aktiviteet-
teihin, jos hän ei kuule. Kuunteluympäristöjen esteellisyys 
aiheuttaa myös yksinäisyyttä ja sosiaalista eristyneisyyttä. 
Miksi edes mennä mukaan, jos ei siellä kuitenkaan kuule 
tai voi osallistua keskusteluun? 

Ottamalla huomioon muutaman tärkeän seikan huolehdit 
siitä, että myös huonokuuloiset voivat kuulla ja osallistua. 

Tilaan liittyviä seikkoja ovat kaikuisuus, taustamelutaso, 
hyvä valaistus ja äänensiirto. Tilan kaikuisuus vaikeuttaa 
puheesta selvän saamista. Kaikuisuuteen voi vaikuttaa 
esim. pehmeillä huonekaluilla, tekstiileillä ja akustiik-
kalevyillä. Taustamelu vaikeuttaa kuulemista. Tavallisin 

melun aiheuttaja on puhe – puhutaan siis yksi kerrallaan.  
Riittävä ja häikäisemätön valaistus auttavat huonokuu-
loista kuuntelijaa näkemään ilmeesi, eleesi ja suun liik-
keesi, jotka tukevat kommunikaatiota.  

Moni huonokuuloinen ikääntynyt hyötyy kuulokojeesta, 
mutta tarvitsee sen käyttöön apua. Jotta kuulokojeesta on 
hyötyä, sen tulee olla oikein korvassa ja oikealla tavalla 
säädetty. Kuulokoje tulee myös puhdistaa ja huoltaa sään-
nöllisesti. Kuulokojeeseen tottuminen voi viedä aikaa, 
mutta se onnistuu, kun kojeen käyttämiseen tarjotaan riit-
tävästi tukea ja sitä jaksaa käyttää päivittäin, vähintään 
puolet valveillaoloajasta.  

Yhteisiin tiloihin kannattaa hankkia äänensiirtojärjestel-
mä, kuten induktiosilmukka. Se siirtää äänen äänilähtees-
tä (esim. tv, mikrofoni) suoraan kuulokojeeseen, jolloin 
tilan muut äänet jäävät taka-alalle. Lainsäädäntö (asetus 
rakennuksen esteettömyydestä) edellyttää, että jos ko-
koontumistilassa on äänentoistojärjestelmä, on siellä olta-
va myös induktiosilmukka. Lisäksi on huolehdittava siitä, 
että järjestelmää osataan tosiasiassa myös käyttää ja että 
se on toimintakunnossa. 

On myös monta täysin ilmaista ja itsestämme riippuvaista 
keinoa parantaa kuuloesteettömyyttä. Puhutaan yksi ker-
rallaan, selkeästi ja rauhallisesti sekä kasvot sitä ihmistä 
kohden, jolle puhumme. Kuulovammaista ihmistä auttaa, 
kun hän näkee huuliosi – älä siis peitä suutasi millään, 
kun puhut, tai puhu selän takaa. Jos käytössä on mikro-
foni, sitä tulee käyttää, mutta se kannattaa asettaa esim. 
leuan korkeudelle, jottei se peitä suusi liikkeitä. Oli äänesi, 
kuinka kantava tahansa, se ei ole niin kantava, että siirtyi-
si tilassa mahdollisesti olevaan induktiosilmukkaan ilman 
mikrofonia.

Huolehditaan 
kuunteluympäristöjen 
esteettömyydestä

HUS ja VAKE valmistelevat 
hengityshalvauspotilaiden 
ryhmäkodin liikkeenluovutusta

V uoden vaihteessa voimaan astuvan uuden vam-
maispalvelulain myötä hengityslaitehoidon varassa 
elävien henkilöiden hoito siirtyy erikoissairaan-

hoidosta hyvinvointialueille. HUS ja Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialue suunnittelevat parhaillaan Vantaan Reko-
lassa sijaitsevan hengityshalvauspotilaiden ryhmäkodin 
liikkeenluovutusta.

HUSin hengityshalvauspotilaiden ryhmäkoti tarjoaa ympä-
rivuorokautista hoitoa hengityslaitehoitoa käyttäville hen-
kilöille. 1.1.2025 voimaan astuva uusi vammaispalvelulaki 
vaikuttaa hengityslaitteen varassa elävien henkilöiden hoi-
don järjestämiseen.

Muutoksen vuoksi nykyinen HUSin hengityshalvauspoti-
laiden ryhmäkoti Vantaan Rekolassa asukkaineen ja työn-
tekijöineen siirtyy Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle. 
Jatkossa asukkaiden henkilökohtainen apu järjestetään 

sosiaalihuollon palveluna. HUS vastaa edelleen erikoissai-
raanhoidon osuudesta hengityshalvauspotilaiden hoidossa.

Muutoksen jälkeen ryhmäkodin asukkaiden hoito säilyy 
hyvinvointialueella ennallaan ja nykyiset HUSin työnteki-
jät siirtyvät hyvinvointialueelle vanhoina työntekijöinä liik-
keenluovutuksessa.

Hengityslaitteen varassa elävien hoito sekä kuljetuspalvelut 
jatkuvat maksuttomina myös muutoksen jälkeen. Ryhmä-
kodin asukkaat saavat myös jatkossa nykyistä ylläpitokor-
vausta vastaavan korvauksen.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Tiedote                                                                                                 

Tuula Natunen                                                                                          

toivottaa lukijoilleen
mukavaa ja

aurinkoista kesää!

Koivukylän
Lähisanomat

“Toivotan siirtyvät työntekijät lämpimästi tervetul-
leiksi VAKEen. Jatkamme yhdessä hengityslaitehoidon 
varassa elävien hyvää hoitoa arvojemme oikeudenmu-
kaisuuden, vastuullisuuden ja rohkeuden mukaisesti.” 
Kirsi Leväpelto, toimialajohtaja
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
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Toukokuun ensimmäi-
senä torstaina ja per-
jantaina Koivukylän 

ja lähialuiden lapset pääsi-
vät pelaamaan jalkapalloa, 
kun Koivukylän Palloseuran 
järjestämä jalkapallokevät 
huipentui koulujen ja päi-
väkotien väliseen jalkapal-
loturnaukseen Havukosken 
Sinelli Areenalla.

Noin 700 lasta kävi rientä-
mässä Sinelli Areenan mo-
lemmilla kentillä pallon pe-
rässä kauniissa kevätsäässä. 
Joukkueet oli muodostettu 
1-4. luokkien oppilaista ja 
eskari- ja viskariryhmistä. 
Yhteensä joukkueita oli 68 
ja pelejä kolme tai neljä per 
joukkue.

– Olemme helmikuusta al-
kaen käyneet vetämässä fu-
tisnäytetunteja, kommentoi 
koulujen ja päiväkotien yh-
teistoiminnasta vastaava Mi-
kael Savolainen.

Futisnäytetunteja ovat käy-
neet vetämässä eri KoiPS:in 
työntekijät yhteensä noin 
900 lähialueen lapselle. Sen 
lisäksi Havukosken ja Koi-
vukylän kouluilla on pidetty 
futisvälitunteja.

Mikael on vetänyt myös Ky-
töpuiston koululla suosittua 
futiskerhoa keskiviikkoisin 
koulupäivän jälkeen. Moni 
kerhosta on koipsilainen. 
Onpa KoiPS:iin myös tul-
lut kerhon kautta pelaajia, 
sijaitseehan kotikenttä tien 
toisella puolella koulusta.

Turnauksessa Mikaelin apu-
na olivat Olli Kammonen, jo-
ka sai tapahtumasta näytön 
koulutustaan varten, muu 
toimiston väki, valmentajat 
ja kahdeksan KoiPS:in kesä-
työntekijää, joiden vetäjänä 
on Severi Vartti.

Vertti Värekoski                                                                                

Koulujen ja päiväkotien 
jalkapalloturnauksessa pelasi 700 lasta

KUVAT: MIKAEL SAVOLAINEN

Kesätyöntekijät olivat tur-
nauksessa pelinohjaajina. 
Kaikkiaan kesätyöntekijöil-
lä on kymmenen työpäivää 
turnauksissa, kesäleireillä ja 
seurapäivänä.

– Kesätyöntekijöille oli vaa-
timuksena, että Palloliiton 
jalkapallovalmentajan start-
tikoulutus on käyty, Mikael 
selittää.

Turnauksessa pelattiin pää-
asiassa oman ikäisiä vastaan, 
mutta joitain 1- ja 2-luokka-
laisten välisiä otteluita oli 
seassa. Turnauksessa ei et-
sitty voittajaa, vaan tärkeintä 
oli että kaikki pääsivät naut-
timaan kuningaslajista.

Vaikka turnaus järjestettiin 
arkena heti aamusta alkaen, 
oli kentän laidalle sattunut 

muutama vanhempi katso-
maan pelejä. Osallistujille 
oli tarjolla kioskista kahvia 
ja teetä, lapsille mehua ja 
vohveleita.

Koulujen ja päiväkotien tur-
naus on järjestetty jo useam-
man vuoden. Ensi vuodelle 
olisi tarkoitus saada mukaan 
yhteistyökumppaneita.

– Pelit meni tosi kivasti, 
hienoa että sattui loistava 
sää. Kiva nähdä niin paljon 
iloisia lapsia, se on parasta 
näissä turnauksissa, Mikael 
summaa turnausta.

KoiPS:in kausi on nytkäh-
tänyt mukavasti liikkeelle. 
Seuraavaksi Sinelli Aree-
nalla käynnistyvät kesä-
kuun alussa KoiPS:in jalka-
palloleirit.



Marjatta-Säätiö

Mielenterveysyhteisö  
Havurasti
Avoinna arkisin klo 9.00–15.00
Eteläinen Rastitie 12, 01360 
Vantaa (käynti kentän puolelta)
p. 050 3407888
havurasti@marjattasaatio.fi
www.marjattasaatio.fi/muu- 
toiminta/havurasti-myyrasti/
facebook.com/rastitoiminnat

Kaipaatko juttuseuraa ja yhdes-
säoloa muiden kanssa? Oletko 
yksinäinen? Tarvitsetko tukea 
mielenterveyden tai päihteiden-
käytön kysymyksissä? Kaipaat-
ko iloa ja naurua elämään?

Havurastissa saat mahdollisuu-
den yksilölliseen tukeen ja oh-
jaukseen, erilaisiin ryhmiin sekä 
vapaamuotoiseen toimintaan ja 
yhdessäoloon. Tervetuloa!

Havurastin toiminta on maksu-
tonta ja suunnattu vantaalaisille 
ja keravalaisille ikääntyneille. 
Voit tulla ilman ajanvarausta ja 
lähetettä. Toiminnasta vastaavat 
sosiaali- ja terveysalan ammat-
tilaiset.

Maanantai
Jumppahetki ja 
viikkokokoontuminen 
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit klo 12.30
Levyraati klo 13.00–14.00

Tiistai
Yhteislaulu klo 10.00–11.00
Suvanto- ryhmä klo 12.15
Ulkoillaan yhdessä- kävely
klo 12.30–13.00
Yhteisökahvit klo 13.00

Keskiviikko
Musiikin iloa  
klo 10.00–11.00
Tuolijumppa  
klo 12.45–13.15
Yhteisökahvit 
klo 13.15
Peliryhmä  
klo 13.45 - 14.30

Torstai
Toiminnallinen ryhmä
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit 
klo 12.30
Kirjallisuus- ja draamaryhmä  
klo 13.00–14.00

Perjantai
Aivojumppa  
klo 10.00–11.00
Asahi -terveysliikunta  
klo 12.15–12.45
Yhteisökahvit 
klo 12.45
Rentoutusryhmä  
klo 13.15–13.45

Jos kiinnostuit Suvanto-ryh-
mästä, ota yhteyttä Havurastin 
ohjaajiin. Kaikki muut ryhmät 
ovat avoimia ja niihin voit tulla 
mukaan milloin tahansa. 

Ryhmistä saa lisätietoa 
Havurastin henkilökunnalta.
Muutokset mahdollisia.

K Y L Ä L L Ä  T A P A H T U U

Asukastila 
Tuulikontti
 
Konttitie 4 c, 02360 Vantaa
puh. 040 1853019
www.vantaa.fi /tuulikontti
www.facebook.fi /tuulikontti
Asukastila Tuulikontti on asuk-
kaiden yhteinen  olohuone ja  
kokoontumispaikka. 
Mahdollisuus lukea päivän 
lehdet ja keskustella muiden 
kanssa. Tervetuloa!

Viikko-ohjelma

Maanataina: 
Käsityökerho klo 18-20.

Tiistaina:
Maksuton aamupala 
“puuropolku” klo 9-10.

Keskiviikkona: 
Toimintatuokio/luento 
klo 11-12.

Torstaisin:  
Terveydenhoitaja paikalla 
klo 9-11.

Kauppojen hävikkiruuan jako 
n. Klo 12.30-13.30
Muistathan ottaa oma kassi 
mukaan

Tervetuloa!

Rekolan Raikas ry
Veteraanijaosto

Hyvä Veteraanijaoston jäsen tai 
tuleva jäsen tässä on tulevien 
kuukausien tapahtumia, 
joihin kaikkiin tilaisuuksiin 
olet tervetullut. Jos pyydetään 
ilmoittautumaan etukäteen, ole 
hyvä ja ilmoittaudu. Usein miten 
on kyseessä tarjoiluvaraus, joka 
maksaa meille. Ja haluamme, 
että kaikille riittää tarjottavaa. Jos 
joudut ilmoittautumisen jälkeen 
perumaan tulosi, muista myös 
ilmoittaa se henkilölle, jolle olit 
ilmoittautunut.

Tulevia tapahtumia
Syyskauden päättäjäiset pidetään 
Teräsvaarisalissa maanantaina 
17.12.2018 klo 14 alkaen. Tarjolla 
puuroa ja joulutorttukahvit, 
hinta 5 euroa/henkilö, sitova 
ilmoittautuminen 12.12.2018 
mennessä, maksu paikan 
päällä. Pyritään järjestämään 
arpajaiset, joten jos sinulla on 
arpavoittoja, toimitus Jaskalle, 
Karille, Osmolle, Ritvalle tai 
Paulalle. Ilmoittautumiset: Jaakko 
Vastamäki, jaakko.vastamaki@
kolumbus.fi , puhelin 040 5116298

Kevätkauden avajaiset pidetään 
maanantaina 7.1.2019 klo 14 
Raikkaan toimistolla. Tästä 
tarkemmin Raikkaan Veteraanien 
omassa jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Pakkasjuhla on keskiviikkona 
16.1.2019 klo 13-15 Hiekkaharjun 
Puistokulmassa. Se on myös osa 
TUL100 -tapahtumaa. Tästä 
tarkemmin TUL:n jäsenkirjeessä 
nro 1/2019. Arpavoittoja voi 
toimittaa Jaskalle, Karille, 
Osmolle, Ritvalle ja Paulalle. 
Ilmoittautumiset: Paula 
Kaunismäki, kaunipau@gmail.
com, puhelin 050 4536364

Raikkaan 90 -vuotisjuhlat
Veteraanijaosto järjestää 
Kuusijärven tapahtuman 
keskiviikkona 21.8.2019 
klo 12-15, joka on osa TUL100 
-tapahtumaa kuin myös Raikkaan 
90 -vuotisjuhlaa. Tästä tarkemmin 
TUL:n jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Lippuja varattuna seuraaviin 
HKT:n esityksiin
KINKY BOOTS, keskiviikko 
23.1.2019 klo 19, liput 75 euroa/hlö
Tahto, torstai 21.2.2019 klo 19, 
liput 39 euroa/hlö
Kirsikkatarha, 7.3.2019 klo 19, 
liput 45 euroa/hlö
Comeback 28.3.2019 klo 19, liput 
43 euroa/hlö
Tiedustelut: Paula Kaunismäki, 
kaunipau@gmail.com, puhelin 
050 4536364

Kafnetti
    
Avoinna: 
ma-to klo 8.30-15.30, 
pe 8.30-14.30
Rautkallionkatu 3, 01360 
VANTAA, puh 043 827 0114 
www.vantaa.fi /kafnetti, 
www.facebook.com/
kohtaamispaikkakafnetti 

Asukastila Kafnetti on Vantaan 
kaupungin aikuisille suunnattu 
avoin koh-taamispaikka. Kahvia 
pikkuhintaan.

Maanantaisin:
Ilmainen aamupuuro 
klo 8.30-9.30

Terveydenhoitajan vastaanotto 
klo 10-12
Alkaa vuoden 2019 alusta

Tiistaisin: 
Läppäripiiri klo 12-14 Ota mu-
kaan oma kannettavasi/älypu-
helimesi ja tule opettelemaan 
niiden käyttöä

Keskiviikkoisin: 
Maahanmuuttaja neuvonta 
klo 9-15

Kauppojen hävikkiruuan jako 
klo 13.30 alkaa numeroiden 
jako. Oma kassi mukaan.

Torstaisin: 
Yhteisöruokailu, tervetuloa teke-
mään ja/tai syömään  klo 10-

Tsemppari-hanke klo 9-16

Lakineuvonta, ilmainen klo 
11.30-12.30

Perjantaisin:
Sinkkukahvila aina kk:n 
ensimmäinen klo 17.00- 

TERVETULOA! 

Havukosken 
Eläkeläiset ry

Kerhomme toimii tiistaisin klo 
12 - 14 Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa, 
osoite Hakopolku 2.
Järjestämme retkiä, 
teatterimatkoja, virkistys- ja 
käsityötoimintaa.
 
Teatteriretki tehdään Lahden 
kaupunginteatteriin lauantaina 
15. 12. 2018 klo 13,
musikaali The Sound of Music

Retki Fazerilaan tehdään 
4.12. klo 13
Esittely ja opastus 13.50€
Lähemmin matkavastaava Raija 
Lassila puhelin 0503682944
 
Joulumyyjäiset Kirnussa 8.12. 
klo 10 - 15
 
Senioritanssikerho kokoontuu 
torstaisin klo 15 – 17 Havukosken 
Nuorisotalossa.
Tervetuloa harjoittelemaan!
 
Joulupuuro tarjoillaan 
Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa 11.12. klo 12,
Ilmoittautuminen 8.12. 
mennessä Ritva Tahvanainen 
puhelin 050 369 5090
 
Kerhomme viettää 45 
-vuotisjuhlaa 28.11.2018 klo 12 – 
14 Havukosken Nuorisotalossa, 
osoite Eteläinen Rastitie 14
Juhlapuhujaksi on pyydetty 
Eläkeläiset ry:n toiminnanjohtaja 
Jan Koskimies.
Ohjelman lisäksi kahvitarjoilu.
 
Toivotamme Havukosken 
Eläkeläiset ry:n jäsenet 
tervetulleeksi juhlaamme!!!

TAITOKESKUS HAVUKOSKI
Peltoniemenkuja 3
01360 Vantaa
ke 9-17 ja to 10-18

TAITOKESKUS KORSO
Korsontie 18
01450 Vantaa
ma 9-17 ja ti 10-18

Puh. 050 344 7666
havukoski@taitouusimaa.fi 
www.taitouusimaa.fi   

FACEBOOKISSA:  
Taitokeskus Havukoski ja Korso/
Taito Uusimaa ry 

Kangaspuissa loimet on ra-
kennettu valmiiksi. Meiltä voit 
ostaa tarvikepaketit ja neule-
langat. Järjestämme kursseja 
myös tilauksesta ryhmille. 

Joulu käsillä Taitopajat 
klo 13-20, aloitus viim. klo 18 
14 € + materiaalit. 
Muista ilmoittautua.

Taitokeskus Havukoski
To 13.12. Saippuapaja

Taitokeskus Korso
Ti 4.12. Green Craft –päivä. 
Kierrätyshuovasta pientä kivaa 
pukinkonttiin. 
Vain materiaalimaksu.

Ti 11.12. Joulu käsillä -pajassa 
himmelit, helmipannunalu-
nen, käpyhyasintti 
(omat männynkävyt mukaan).

Taitokeskukset on 
joululomalla 20.12.2018-
6.1.2019.

Rekolan-Koivukylän 
Eläkkeensaajat ry

Tiistaikerho ja toimintakerho
kokoontuvat tiistaisin klo 13:00.
Havukosken palvelutalon 
kerhosalissa Paimenentie 4
(Pohjakerros, sisään liuskan 
jälkeen katoksen alta.)

www.rekola.elakkeensaajat.fi 

Joulumyyjäiset Havunneulassa 
Lauantaina 15.12.2018
Paimenentie 2 pihanpuolella.

Askartelukerho
Havunneulassa (kerhotila Pai-
menentie 2 (maantasossa pihan-
puolella) Perjantaisin parillisilla 
viikoilla klo 13:00-15:00.

Lauluryhmä
Tiistaisin kerhosalissa 
klo 14:30-15:30.

Pelikerho
Havunneulassa joka toinen 
maanantai parillisilla viikoilla 
klo12:30-16:30.

Boccia
Pelataan tiistaisin Havukosken 
Nuorisotalossa klo 11:00-12:30.

Rivitanssikerho   
Nuorisotalossa maanantaisin 
klo 12.00-13.30.                 

Tervetuloa!!    

Hieroja Jukka Sivonen
Paatsamakuja 4 E Vantaa, Asolanväylän varrella. 
Puhelin:  0400 – 606 133  
Hieronta, alk. 20 €  / 25 min
Myös koti-tai yrityskäyntejä. Joustavat aukioloajat ma-su.

NETTIAJANVARAUS: 
https://nettiaika.fi/HierontapalvelutJSivonen 
http://www.hierontajsivonen.fi/

Partiomammojen perinteiset
 

JOULUMYYJÄISET

sunnuntaina 2.12.2018
kello 12-14

Tarjolla:
kahvia

piirakoita
leivonnaisia
joulutorttuja

käsitöitä
sukkia
lapasia

kynttilöitä
havupalloja

joulukoristeita
ovikoristeita

 Arpajaiset ym. mukavaa!

TERVETULOA
tukemaan

Rekolan partiolaisten
toimintaa

Rekolan partiomajalle
Kustaantie 47

Koivukylän 
Lähisanomat 
etsii taittajaa 

lehdelle!

Ota rohkeasti yhteyttä:
taitto.lahis@gmail.com

Havukosken 
Eläkeläiset ry

Olemme kesätauolla 21.5. alkaen.

Toimintamme jatkuu viikolla 37,  
10.9.2024.

Syyskauden 2024
kerhojen viikottaiset
kokoontumisajat

Tiistaikerho klo 12-14.
Ohjelmakerho klo 14-16.
Koivukylän asukastilan
monitoimitilassa.

Senioritanssiryhmä
torstaisin klo 12.-14.
Koivukylän asukastilan
auditoriossa.

Käsityökerho
keskiviikkona parillisilla
viikoilla klo 14.-16.
Koivukylän asukastilan
monitoimitilassa

Syksyn Iloiset iltapäivät
vietetään tiistaina 29.10. ja 26.11.
Havukosken Nuorisotalolla
Eteläinen Rastitie 14,
01360 Vantaa
klo 11.00-13.30

Lisätietoa toiminnastamme:
www.yhdistykset.elakelaiset.fi/
havukoski/

Tervetuloa tutustumaan
toimintaamme

Kesäterveisin
Havukosken Eläkeläiset ry
Hallitus

Taitokeskus 
Havukoski

Merkitse päivä muistiin 
6.6.2024 klo 13–18, Taito-
keskus Havukoskella on 
Knit in public tapahtuman 
etkot. (Oikea päivä maailman-
laajuiselle julkisen neulonnan 
päivälle on la 8.6) 

Tapahtuman tiedot
Juhlistamme ja vietämme yh-
dessä maailmanlaajuista 
Knit in public - julkisen neulon-
nan päivää jo etuköteen 6.6.24!  
Matonkuteitakin voi myös  
leikata tai tehdä jotain muuta 
käsityötä. 

Ota mukaan oma käsityösi, ret-
kituoli, eväitä ja iloinen mieli! 
Tehdään yhdessä mukava 
tapahtuma taitokeskus Havu-
kosken pihamaalla.  Myynnissä 
taitokeskuksella neulelankoja ja 
tekemispaketteja.

Tapahtumassa mukana myös  
Ompelukaavat.fi pop-up myyn-
ti/tekemispisteellä. 

Säävarauksella sisätiloissa. 
Kahvitarjoilu

Aika:
To 6.6.2024 klo 13-18

Tapahtumapaikka:
Taitokeskus Havukoski, 
ulkotapahtuma
Peltoniemenkuja 3,
01360 Vantaa

Yhteyshenkilö: 
Hanna Karesjoki
havukoski@taitoetelasuomi.fi
0503447666

Maksuton asukastapahtuma: ohjelmassa mm.
live-musiikkia, liikuntaa, taidepajoja sekä ilmainen

ruoka- ja kahvitarjoilu – tervetuloa!

MEIDÄN HAVIS!
RAUTKALLION PUISTOKENTTÄ, HAVUKOSKI

PERJANTAI 7.6. Klo 15-20

TAPAHTUMAN JÄRJESTÄÄ:
Kukunori ry ja

Hyvän arjen rakentajat
Tapahtumassa noudatetaan turvallisen 

tilan periaatteita. Tapahtuma on 
uskonnollisesti ja poliittisesti 

riippumaton. Lisätietoja: Kukunori.fi

Aloita kesäkausi  
Rautkallion kentällä  

maanantaina 27.5.2024 klo 13

PUISTOJUMPPAA +55 vuotiaille
RAUTKALLION PUISTOKENTTÄ 

Vanha Rekolantie 14, aidattu pienpelikenttä (tekonurmi) 

Rekolan Raikkaan seniorijaosto vastaa järjestelyistä. 
Maksuton. 

Ryhmä on peruttu sateella ja nurmen ollessa liukas.
Maanantait 27.5., 3.6. ja 10.6. klo 13.00-14.00 

sekä 
Maanantait 12.8., 19.8. ja 26.8. klo 9.00-10.00

T E R V E T U L O A !

Jumpan jälkeen jatkamme
kevätkauden päättäjäisillä maanantaina 27.5.2024 klo 14

 tarjolla mehua ja pullaa sekä pienpelejä yhdessä 
leikkimielisesti pelaten.

Kutsumme niin Raikkaan seniorijäsenet kuin Sinut,  
joka asut alueella ja haluat viettää mukavan iltapäivän 

kanssamme. Pyydä kaveri mukaan.
Tule ja osallistu!

 Tilaisuudessa on mahdollisuus kysellä toiminnasta. 
  Raikas tarjoaa ikäihmisille suunnattua liikuntaa. 

Seniori – hyvinvointisi on tärkeä
Heikentynyt toiminta-

kyky tai yksinäisyy-
den kokemus voivat 

vaikuttaa arkeesi ja mielia-
laasi. Mielen hyvinvointia voi 
kuitenkin vahvistaa ja tukea 
on saatavilla. Hyvän arjen 
rakentajat-ohjelma tukee 
senioreita Koivukylän suu-
ralueella tarjoamalla apua 
esimerkiksi yksinäisyyteen, 
arjen pulmien ratkomiseen 
tai löytämään yhteistä teke-
mistä.

Voit saada:
• Yksilöllistä rinnalla kul-
kevaa tukea arjen mielekkyy-
den ja merkityksellisyyden 
vahvistamiseen

• Keskusteluapua – kahden 
kesken tai ryhmässä
• Vapaaehtoisen seniorika-
verin arkeasi piristämään 

Monia mahdolli-
suuksia vapaaeh-
toistoimintaan
Voit myös toimia itse vapaa-
ehtoisena seniorikaverina 
ikääntyneelle, joka kaipaa 
seuraa ja iloa arkeensa. Voit 
toimia keikkavapaaehtoi-
sena, tai pitempiaikaisena 
kaverina seniorille. Vapaa-
ehtoisuus antaa sinulle mah-
dollisuuden vaikuttaa, sekä 
lisää hyvinvointia ja merki-

tyksellisyyden kokemista. 

Kaikki palvelumme ovat 
maksuttomia ja luottamuk-
sellisia.

Otathan yhteyttä, mikäli si-
nulla on kysyttävää tai kai-
paat tukea ja seuraa.

Vapaaehtoistoiminnan
koordinaattori Kiia Wadén 
puh. 0432013216  
kiia.waden@helsinkimissio.fi

Yksilöllistä tukea ja 
keskusteluapua 
Johanna Lehti-Salo
puh. 0504357475 
johanna.lehti-salo@hdl.fi

Iltaolkkarissa tapahtuu
Vantaan-Keravan

hyvinvointialueen palveluista 
ti 28.5 klo 17–18.30

Koivukylän asukastila Kirnussa

Vantaan-Keravan hyvinvointialueen valtuuston puheenjohtaja
Sirkka-Liisa Kähärä ja tehtäväaluepäällikkö Marja Veikkolainen
kertovat hyvinvointialueen tilanteesta sekä vastaavat kysymyksiin.

Nämä asiat muun muassa nousevat tilaisuudessa esille:
Mitä hoitotakuun pidentäminen tarkoittaa käytännössä?
Koska pääsee lääkäriin? Tuleeko maksuihin korotuksia?

Kahvi/tee tarjoilu!



Taloyhtiöiden tilintarkastaja
Osmo Kalmari HT
Vastikerahoituslaskelman ja lainaosuuslaskelman 
sekä talousarvion kehittäjä. Nämä laskelmat olen 
kehittänyt Koivukylässä! 

Tunnen hyvin taloyhtiön nykyiset haasteet sekä 
voin toimia hallituksen ja yhtiökokouksen tukena.

Ota Yhteyttä Osmo Kalmari
Puh. 0400 215 219 tai sähköpostitse
osmo.kalmari@kalmariunion.com
Ruoholahdenkatu 14, c/o YritysAkatemia, 00180 Helsinki

laskelmat kehitetty KOIVUKYLÄSSÄ! 

 

Vuokra- 
asuntoja 

Senioreille 
  

 
 
Marjatta-Säätiöllä on vuokrattavana yksiöitä 

ja kaksioita senioreille. 
Tarjolla on myös kalustettuja asuntoja  

lyhytaikaiseen tarpeeseen. 
 

Lisätietoja antavat: 
Kirsti   050 302 9075     tai Karina   050 337 3173 

 
Eteläinen Rastitie 12, 01360VANTAA 

www.marjattasaatio.fi 
 

 
 

MENOSSA MUKANA

PERHE PICNIC
25.5. klo 11-14

Myllykosken puisto
Havukoski

Järjestäjinä 
Koillis-Vantaan demarit

OHJELMASSA MM.
• ongintaa
• mäkiautoilua
• askartelua
• poniratsastusta
• fresbee golffi  a
• keppihevosia
• tarkkuusheittoa
• onnenpyörä
• sekä kahvio, jossa 
 makkaraa ja 
 muurinpohjalettuja.

Tervetuloa!

Lounasravintola

Mansikkapaikka

Mansikkapaikka

Hyvään ruokaan 
ja palveluun panostava 
pitopalvelu ja lounasravintola

Järjestämme perhejuhlat ja muistotilaisuudet
sekä yritysten asiakastilaisuudet

Karsikkokuja 15, 01360 Vantaa
(Koivukylän sosiaali- ja terveysaseman talo)

Yhteydenotot:
09 823 1212, 0400 312 836
posti@ravintolamansikkapaikka.fi



LEIPOMO

Koivukylässä autokoulu

www.autokouluvauhti.�

Vauhti Oy
Kytötie 29

01360 Vantaa
GSM 040-4824160  

& 0400-402401

• Kurssit alkavat 
  joka toinen tiistai klo 16.30

• Syventävät vaiheet 
   joustavasti

• Pimeän ajo 
  simulaattorilla

• Toimipisteet
myös Korsossa ja 
Hakunilassa

• Mopokurssi ja moottori-
  pyöräkurssit alkavat
  joka viikko

Perusvaihe
Harjoitteluvaihe
Syventävävaihe

Löydät meidät netistä osoitteessa:
www.soladriving.fi 

ALUEEN ASIANTUNTIJA VUODESTA 1982
KYLÄN OMA KIINTEISTÖVÄLITTÄJÄ

Hoidamme asunto-osakkeiden, 
omakotitalojen, tonttien ja määräalojen 

myynnin huolella ja laatutakuulla

[A] LKV M. RAUTANEN OY
Markku Rautanen LKV, YKV

Vantaa, Tikkurila, Vernissakatu 6, 8 krs
puh. 665 272, 0500 883 732

markku.rautanen@mrautanen.com
www.mrautanen.com

VerhoomoUnelmaVerhoomoVerhoomoVerhoomoUnelmaUnelmaUnelma

Tervetuloa tutustumaan
verhoomoon ja tekemään

sisustuslöytöjä!

Puh. 044 2717 773 | Rekolantie 62, 01400 Vantaa
mari@verhoomounelma.fi   www.verhoomounelma.fi

 
 

Tervetuloa
palvelevaan 

Avainapteekkiin!
Avoinna

arkisin klo 8.30-21
la klo 9-19

su klo 11-16
 juhlapyhinä klo 11-16

Olemme myös
Facebookissa!
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markku.rautanen@mrautanen.com
www.mrautanen.com

VerhoomoUnelmaVerhoomoVerhoomoVerhoomoUnelmaUnelmaUnelma

Tervetuloa tutustumaan
verhoomoon ja tekemään

sisustuslöytöjä!

Puh. 044 2717 773 | Rekolantie 62, 01400 Vantaa
mari@verhoomounelma.fi   www.verhoomounelma.fi

 
 

Tervetuloa
palvelevaan 

Avainapteekkiin!
Avoinna

arkisin klo 8.30-21
la klo 9-19

su klo 11-16
 juhlapyhinä klo 11-16

Olemme myös
Facebookissa!

 

 

 

 

Lisätiedot:       asolanvpk.net          @AsolanVpk 
        instagram.com/asolanvpk/           instagram.com/avpk_junnut/  

KAU HK VK ILN AIS JATKAA

Sinkkukahvila�kokoontuu�joka�
kuukauden�ensimmäinen�perjantai�
klo�17-19�Kirnussa,�Hakopolku�2�
(entinen�kirjasto).�
Vapaata�keskustelua�
kahvikupposen�ääressä.�Ideoidaan�
yhdessä�tulevaa�toimintaa.�

Teemme�myös�yhdessä�retkiä�niin�
kulttuuritapahtumiin�kuin�
luontoonkin.�Jos�kiinnostuit�
toiminnastamme,�ilmoita�
sähköpostiosoitteesi�
koivukylan.yksinasuvat@gmail.com�
ja/tai�tykkää�Facbook-sivuistamme�
koivukylän�yksinasuvat�.�

Tervetuloa!

Koivukyläläisten kaikille avoimet 
kesä-kirpputorit 

Koivutorilla eli Kirnun aukiolla
(entinen kirjasto, nykyinen asukastila Kirnu, Hakopolku 2)

koko kesän
joka tiistai ja keskiviikko klo 11-17
jatkuen elokuun loppuun saakka

Tule tekemään löytöjä tai 
myymään maksutta omia tavaroitasi.

Etukäteisvarauksia ei tarvita. 
Pöytiä n. 40 kpl

Toripäivinä säävaraus!

Järjestäjä: Toimiva Koivukylä – Toimari ry  
Taloudellinen tuki: Vantaan kaupunki/

Paikallisen kansalaistoiminnan avustukset


